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YÖNETİCİ SUNUŞU 
 

Teknolojinin hayatımızı kaçınılmayacak derecede etkilediği çağımızda mesleki teknik 

eğitim ve öğretimin kalitesi küresel rekabette en önemli parametredir. Kırklareli Üniversitesi 

Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu üzerine düşen misyonu kurulduğu günden beri başarıyla 

yerine getirmektedir. Ülkemizin kalkınmasına rol sahibi olacak teknikerler yetiştirmeyi 

amaçlayan yüksekokulumuzda genç kadromuzla eğitim ve öğretim faaliyetlerimize devam 

etmekteyiz. Toplumun değişen ihtiyaçlarını karşılayabilmek, bilim ve teknolojide sürekli 

değişim ve yenilikleri eğitim sistemimize uyarlayabilmek, yüksekokulumuzdan beklenen dış 

talepleri yerine getirebilmek ve hızla artan teknik eleman eksikliklerinin karşılanabilmesi 

ihtiyacı bizleri mevcut durumumuzu analiz etmeye, ihtiyaçlarımızı, önceliklerimizi belirlemeye 

ve çözüm önerilere aramaya yönlendirmiştir. 

 

Kırklareli Üniversitesinin tüm akademik birimlerinde başlatılan Stratejik Plan hazırlama 

sürecinde Kırklareli Üniversitesi Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu hazırlamış olduğu 2023–

2027 yıllarını içeren Stratejik Planla geleceğinin planlanması yolunda daha bilinçli ve sağlam 

adımlar atacağına inanmaktadır. Hazırlanmış olan Stratejik Planda yüksekokulumuzun güçlü 

yönleri, ihtiyaçları, analiz edilmiş ve başarılı eğitim ve çalışmalarımızı arttıracak amaçlar ve 

hedefler oluşturulmuştur. Plan çerçevesinde yapacağımız çalışmalar ile ticaret, sanayi ve 

hizmet sektörlerinin ihtiyaç duyduğu Tekniker ve nitelikli meslek elemanlarını en iyi şekilde 

yetiştirmeyi hedeflemekte ve bu hedefe ulaşırken mevcut imkânlarımızı en iyi şekilde 

kullanmak amacındayız. 

 

Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu olarak 2023–2027 yılları arasında stratejik planda 

belirlenen hedeflere ulaşılabilmesi için bölümdeki tüm akademisyen, öğrenci ve idari 

personelin işbirliği içinde çalışması ve herkesin üzerine düşen görevi başarıyla yerine getirmesi 

gerektiğine inanmaktayız. Bu planın gerçekleştirilmesinde desteklerini esirgemeyeceğine 

inandığım akademik ve idari personelime teşekkür ediyor ve öğrencilerimizle birlikte 

yüksekokulumuzun yarınlara daha umutlu bakan ve başarılı hamleler gerçekleştiren bir 

yüksekokul olacağına inanıyoruz. 

 

      

          Birim Yöneticisi 

Doç. Dr. Ümit GÜLYÜZ 

Müdür V. 
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I. GİRİŞ 
 

Toplumun ve ekonominin ihtiyaçlarına duyarlı; paydaşlarıyla etkileşim içerisinde olan, ürettiği 

bilgiyi ürüne, teknolojiye ve hizmete dönüştüren bilimsel açıdan özerk üniversite modeli 

çerçevesinde küresel ölçekte rekabetçi bir yükseköğretim sistemine ulaşılması için 

üniversitelerin faaliyetlerini planlı bir şekilde yerine getirmeleri önem arz etmektedir.  

 

Kamu yönetimi ve kamu mali yönetimi reformları çerçevesinde üniversitelerde uygulanmakta 

olan stratejik yönetim süreci; üniversitelerin orta ve uzun vadede odaklanmak istediği 

önceliklerin belirlenmesi, bütçe hazırlama ve uygulama sürecinde mali disiplinin sağlanması, 

kaynakların stratejik önceliklere göre dağıtılması ve etkin kullanılıp kullanılmadığının 

izlenmesi ile bunun üzerine kurulu bir hesap verme sorumluluğunun geliştirilmesine temel 

teşkil etmektedir.  

 

Üniversiteler diğer kamu idarelerinden farklı olarak bir sektörü oluşturmaktadır. Aynı hizmeti 

sunan birden fazla aktör (üniversite) varsa, aralarında bir farklılaşma çabası da kaçınılmaz 

olacaktır. Ancak bu farklılaşma, özel sektör işletmeleri gibi kâr etme amacı güden doğrudan 

rekabetçi stratejiler yerine üstünlük sağlama veya tercih edilme mücadelesinde başvurulan 

dolaylı yaklaşımlar şeklinde olmaktadır. Bu özellik, bir yandan kamu idareleri tarafından 

kullanılan geleneksel planlama yaklaşımlarını, diğer yandan özel sektör işletmeleri tarafından 

geliştirilen rekabet stratejisi ve kıyaslama yaklaşımlarını yükseköğretim sektörüne özgü bir 

şekilde birlikte ele almayı gerektirmektedir.  

 

Gelecek dönemde üniversiteler arasında farklılaşma eğiliminin kapsam ve derinliğinin 

artmasına yol açacak temel nedenler şöyle sıralanabilir:  

 Üniversite sayısında artışın devam etmesi  

 Yükseköğretim sektöründe çeşitliliğin artması  

 Üniversitelerin uluslararasılaşma eğiliminin artması  

 Üniversitelerin maddi kaynak ihtiyacının artması  

 Üniversitelerin yerel, bölgesel ve ulusal rekabet gücü elde etme veya kalkınma aracı olarak 

değerlendirilmesi  

 Üretilen bilginin ticarileştirildiği üçüncü kuşak (girişimci) üniversitelerin ortaya çıkması.  

 

Bu farklılaşma üniversitelerin belirli alanlarda ihtisaslaşmasını zorunlu kılmaktadır. 

Üniversitelerin rekabetçi bir ortamda yer almaları ve bilimsel özerkliğe sahip olmaları stratejik 

planların üniversiteye özgü bir yaklaşımla geliştirilmesini gerektirmektedir. 

II. BİR BAKIŞTA STRATEJİK PLAN 
 

VİZYON 

Alanında uzman, teknolojiye, bilgisayar ve bilişim dünyasına hâkim, yabancı dil bilgisine sahip 

bireyler yetiştirme sorumluluğunu bünyesindeki eğitim programları ile hayata geçirmek ve 

mensubu olmaktan gurur duyulan, öncü bir eğitim kurumu olmak. 

 



7 
 

MİSYON 

Ülkemizin ekonomi ve endüstri alanları başta olmak üzere toplumun ve kuruluşların 

ihtiyaçlarına uygun bilgisayar ve bilişim teknolojileriyle donanmış, verimliliği arttırabilen, 

çalıştığı yerde farklılık yaratabilecek bilgi, beceri ve tutuma sahip kaliteli ara eleman ihtiyacına 

cevap verecek ülkenin ihtiyaç duyduğu alanlarda ve nitelikte insan gücü yetiştirmektir.  

 

TEMEL DEĞERLER 

Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu Kırklareli Üniversitesi’nin bir parçası olarak aynı temel 

değerleri kendisine prensip edinmiştir. Temel değerlerimiz aşağıda belirtildiği biçimdedir.  

Evrensellik: Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu hizmetlerin üretilmesinde ve sunumunda 

evrensel normlara uygun hareket eder. 

Bilimsellik: Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu hizmetlerini bilimsel gerçekliklere dayalı olarak 

yürütür. 

Toplumsal Sorumluluk: Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu toplumsal sorumluluğun bilinci ile 

yükseköğretim hizmetlerini yürütür. 

Etik Değerlere Bağlılık: Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu hizmet süreçlerinde etik değerlere 

bağlıdır. 

Yenilikçilik: Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu yeni fikirleri ve yeni fikirlerin değer yaratan 

çıktılara dönüştürülmesi sürecini destekler. 

Çevre Bilinci: Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu çevre dostudur. 

Öğrenci Odaklılık: Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu eğitim, araştırma ve diğer hizmetlerin 

planlanması, yürütülmesi ve raporlanması dahil tüm süreçlerde paydaşlarına güven verir. 

Katılımcılık: Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu öğrenme-öğretme süreçlerinde öğrencilerin 

yaparak yaşayarak öğrenmesini sağlayan öğrenci odaklı yaklaşımı benimser. 

Güven: Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu, idari ve akademik süreçlerde paydaşların görüş ve 

önerilerini dikkate alarak yönetişim sürecini yürütür. 
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AMAÇ VE HEDEFLER 

Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu olarak öğrencilerimizin alacakları teorik/uygulamalı eğitim, 

yapacakları zorunlu yaz stajları ve Meslek Yüksekokulu bünyesinde gerçekleştirilecek bilimsel, 

sosyal, kültürel ve sportif aktivitelerle ülkemizdeki ve dünyadaki gelişmeleri kavrayan, 

araştırmacı, sorgulayan, bilimsel yenilikleri uygulayabilen, insan haklarına saygılı, toplumsal 

sorumluluk bilincine sahip, sosyal ilişkileri güçlü, rekabetçi ve aynı zamanda ekip ruhuyla 

hareket eden, etik değerleri benimsemiş vizyon sahibi bireyler olarak mezun olmaları temel 

hedeflerimiz arasındadır.    

Amaç 1: Araştırma Odaklı Üniversite Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek  

Hedef 1.1 Nitelikli araştırma faaliyetlerini ve çıktılarını artırmak  

Hedef 1.2 Yenilikçi bilimsel çalışmaların artırılması  

Hedef 1.3 Öğretim elemanı başına düşen toplam nitelikli yayın sayısını artırmak 

Amaç 2: Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak  

Hedef 2.1 Ülkemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda donanımlı mezunlar yetiştirmek  

Hedef 2.2 Program doluluk kapasitesinin artırılması 

Hedef 2.3 Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerini desteklemek 

Hedef 2.4 Alanlarında araştırmacılara yetkinlik kazandırmak 

Amaç 3: Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu 

Öğrenme Uygulamaları Gerçekleştirmek  

Hedef 3.1 Öğrenci ve mezunlarımızın istihdamla ilgili bilgi ve becerilerini geliştirmeye 

yönelik faaliyet sayısını artırmak  

Hedef 3.2 Öğrenci ve mezunlarımıza yönelik girişimcilik ve yenilikçilik temalı faaliyetlerin 

sayısını artırmak  

Hedef 3.3 Topluma katkı sağlamaya yönelik sosyal sorumluluk faaliyetlerini artırmak 

Amaç 4: Kırklareli Üniversitesinin Kurumsal Yapısının Etkinlik ve Verimliliği ile 

Tanınırlığının Artırılması  

Hedef 4.1 Akademik ve idari personelin kişisel ve mesleki gelişimini artırmak  

Hedef 4.2 Paydaşların memnuniyet düzeyinin artırılması 

Hedef 4.3 Yüksekokulun tanınırlığını artırmak  
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TEMEL PERFORMANS GÖSTERGELERİ  

Temel performans göstergeleri aşağıda verilmiştir. 

Tablo 1: LMYO Temel Performans Göstergeleri Tablosu 

Temel Performans Göstergeleri 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri (2022) 

Plan Dönemi 

Sonu Hedeflenen 

Değeri (2027) 

PG1.3.1 Ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından 

desteklenen ar-ge projesi sayısı  
0 5 

PG1.3.2 Uluslararası endekslerde yer alan bilimsel yayın 

sayısı 
8 25 

PG1.3.3 BAP kapsamında desteklenen araştırma projeleri 

sayısı 
2 5 

PG1.3.4 SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI 

kapsamındaki dergilerdeki yayın sayısı 
5 7 

PG2.2.1 Bölümlerin kontenjan doluluk oranı %78 %93 

PG2.3.1 Öğrenci değişim programlarından 

yararlanan öğrencilerin oranı 
0 %0,3 

 

Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu temel performans göstergeleri Tablo 1’de verilmiştir. 

 

III. STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ  
 

Stratejik planlama, farklı görevlere ve donanımlara sahip birçok kişiyi bir araya getiren, başta 

Birim Yöneticisi olmak üzere birim genelinde sahiplenmeyi gerektiren zaman alıcı bir süreçtir. 

Stratejik planlama çalışmalarının başarısı büyük ölçüde plan öncesi hazırlıkların yeterli 

düzeyde yapılmasına bağlıdır.  

Stratejik plan hazırlık çalışmaları üç temel aşamadan oluşur. Bunlar;  

 Planın sahiplenilmesi  

 Planlama sürecinin organizasyonu  

 Hazırlık programının oluşturulmasıdır.  

A. Planın Sahiplenilmesi  

 

Stratejik planlamanın başarısı ancak birimin tüm çalışanlarının planı sahiplenmesiyle 

mümkündür. Stratejik planlama birim içerisinde belirli bir bölüm/müdürlüğün ya da kişinin 

sorumluluğu olarak görülmemelidir. Plan hazırlamak ve birimi bu plan doğrultusunda 
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yönetmek birim yönetiminin temel sorumluluğudur. Bu nedenle, Birim Yöneticisinin desteği 

ve yönlendirmesi, stratejik planlamanın vazgeçilmez koşuludur.  

B. Planlama Sürecinin Organizasyonu  

 

Stratejik planlama, katılımcı bir planlama yaklaşımıdır. Birim içerisinde Birim Yöneticisinden 

başlayarak her düzeydeki çalışanların katılımını gerektirir. Stratejik planlama sürecine 

katılacak temel aktörler ve üstlenilecek işlevler bu aşamada belirlenir. Stratejik planlama 

sürecine dâhil olması gereken kişi, birim ve ekipler aşağıda yer almaktadır.  

Akademik Birim Yöneticisi 

Birim Yöneticisi, stratejik planlama çalışmalarının başladığını Stratejik Plan Genelgesiyle 

duyurur. Genelgede stratejik planın hazırlanması için birimlerine;  

 Çalışmaların Birim Yöneticisi tarafından sahiplenildiği ve takibinin yapılacağı  

 Çalışmaları üst düzeyde yönlendirmek üzere bir Strateji Geliştirme Kurulu oluşturulduğu  

 Stratejik planlama ekibine akademik veya idari birimin altında görev yapan birim üyelerin 

görevlendirilmesi ve bu üyelerin Rehberde belirtilen nitelikleri haiz olması gerektiği bildirilir.  

Birim yöneticisi, stratejik plan hazırlıkları çerçevesinde, üniversitenin misyon ve vizyon 

bildirimlerinin oluşturulması ile farklılaşma stratejisinin belirlenmesi için perspektif verir. 

Birim Yöneticisi, Strateji Geliştirme Kuruluna başkanlık eder. Ayrıca, stratejik planlama 

ekibinin doğal başkanı olup gerek gördüğü durumlarda ekibin başkanlığını yürütebilir ve 

ihtiyaç duyulduğu hallerde stratejik planlama ekibinin çalışmalarına katkı verir. 

Akademik Birim Strateji Geliştirme Kurulu  

Strateji Geliştirme Kurulu, Birim Yöneticisinin başkanlığında birim yönetimi ile ihtiyaç 

duyması halinde Birim Üst Yöneticisinin görevlendireceği diğer kişilerden oluşur. Strateji 

Geliştirme Kurulu üyelerinin listesine Stratejik Plan Genelgesinde yer verilir. Strateji 

Geliştirme Kurulu stratejik planlama ekibini ve hazırlık programını onaylar, sürecin ana 

aşamaları ile çıktılarını kontrol eder, harcama birimlerinin stratejik planlama sürecine aktif 

katılımını sağlar ve tartışmalı hususları görüşüp karara bağlar.  

Alternatif misyon, vizyon ve temel değerler taslakları ile taslak amaçlar ve hedef kartlarını 

değerlendirerek nihai hale getirir. 
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Stratejik Planlama Ekibi  

Ekip; hazırlık programının oluşturulması, stratejik planlama sürecinin hazırlık programına 

uygun olarak yürütülmesi, gerekli faaliyetlerin koordine edilmesi ile Strateji Geliştirme 

Kurulunun uygun görüşüne ve Birim Yöneticisinin onayına sunulacak belgelerin 

hazırlanmasından sorumludur. Ekip başkanı; ekibin oluşturulması, çalışmaların planlanması, 

ekip içi görevlendirmelerin yapılması, ekip üyelerinin motivasyonu ile ekip ve üst yönetim 

arasında eşgüdüm sağlanması görevlerini yerine getirir.  

Stratejik planlama ekibinin amaca uygun bir yapıda kurulması, çalışmaların başarısı için kritik 

öneme sahiptir. Stratejik planlama ekibi oluşturulurken üyelerin bireysel özelliklerinin yanı sıra 

oluşturulacak grubun niteliği de göz önünde bulundurulur.  

Bir stratejik planlama ekibi üyesi;  

 Görev yaptığı birimi temsil edebilmeli  

 Çalışmalara katkıda bulunacak bilgi, birikim ve tecrübeye sahip olmalı  

 Uyumlu çalışabilmeli  

 Stratejik planlama çalışmalarına yeterli zamanı ayırabilmelidir.  

Stratejik planlama ekibinde;  

 Farklı uzmanlık alanlarına sahip kişiler yer almalı  

 Akademik ve idari personel sayısı arasında denge sağlanmalı  

 Çalışma süresince üyelerin devamlılığı temin edilmeli  

 Üye sayısı, birlikte karar almayı imkânsız hale getirecek kadar çok, farklı fikir ve birimlerin 

temsiline izin vermeyecek kadar az olmamalıdır.  

Yüksekokulumuz stratejik planlama ekibi üyeleri ve görevleri alttaki tabloda verilmiş olup, 

gözlemler doğrultusunda yeniden düzenlenecektir. 
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Tablo 2: LMYO Stratejik Planlama Ekibi 

Unvan - Ad - Soyad Görevi 

Öğr. Gör. M. Erol ÇOPUR 

Dr. Öğr. Üyesi Mehtap AĞIRGAN 

Doç. Dr. İffet KESİMLİ 

Dr. Öğr. Üyesi Berkay BARIŞ 

Dr. Öğr. Üyesi Bahar DOĞRAMACI YALÇIN 

Dr. Öğr. Üyesi Ferrah Nur DÜNDAR 

Öğr. Gör. Cahit TURHAN 

Öğr. Gör. Özcan EKEN 

Öğr. Gör. Gözde ÇİLİNGİR 

Öğr. Gör. Ayşegül DALGALIDERE 

Öğr. Gör. Abdül Halim ÖZKAN 

Öğr. Gör. Hakan DUMAN 

Birim Sorumlusu 

Komisyon Başkan 

Üye 

Üye 

Üye 

Üye 

Üye 

Üye 

Üye 

Üye 

Üye 

Üye 

 

C. Hazırlık Programı 

  

Üniversitemiz 2023-2027 Stratejik Planı hazırlık süreci, “Kamu İdarelerince Hazırlanacak 

Stratejik Planlar ve Performans Programları İle Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Yönetmelik” ile “Üniversiteler İçin Stratejik Planlama Rehberi” nde belirlenmiş usul 

ve esaslara uygun olarak yürütülmüştür. 

 Stratejik Plan Hazırlık Faaliyetleri: Stratejik planlama sürecinin aşamaları, bu aşamalarda 

gerçekleştirilecek faaliyetler ile bunlardan sorumlu olacak kişi ve birimlere yer verilir.  

 Zaman Çizelgesi: Aşama ve faaliyetlere ilişkin başlangıç ve bitiş tarihleri belirlenir.  

 Eğitim İhtiyacı: Stratejik planlama ekibinin ve stratejik planlama çalışmalarına katkı verecek 

diğer çalışanların stratejik planlama konusundaki eğitim ihtiyacı tespit edilir. Bu çerçevede 

eğitimin içeriği, süresi ve katılacak personel belirlenir.  

Hazırlık programı SGDB tarafından Strateji Geliştirme Kurulunun onayına sunulur. Strateji 

Geliştirme Kurulu hazırlık programını değerlendirerek son şeklini verir. Hazırlık programı, 

stratejik planlama ekip üyelerinin isimlerine ilişkin bilgiler ile tüm birimlerin çalışmalara azami 

katılım ve desteklerinin sağlanmasına ilişkin hususları da içerek şekilde Rektör tarafından 

üniversite içerisinde yayımlanır. Hazırlık programında yapılabilecek olası değişikliklerin ne 

şekilde gerçekleştirileceği de burada açıkça ifade edilir. Onay sonrasında hazırlık programı 

üniversitenin internet sayfasında duyurulur.  
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Tablo 2. Stratejik Plan Takvimi Çizelgesi 

STRATEJİK PLAN TAKVİM ÇALIŞMASI ve ZAMAN ÇİZELGESİ 

FAALİYETLER 
2023 

Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

HAZIRLIK ÇALIŞMALARI                     

Stratejik Plan Ekibinin Oluşturulması                     

Stratejik Plan Sürecinin Zaman Çizelgesinin Hazırlanması                     

Eğitim İhtiyacı                     

FAALİYETLER 
2023 

Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

DURUM ANALİZİ                     

2018-2022 Stratejik Plan Değerlendirilmesi                     

Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi                     

İç ve Dış Paydaş Analizi                     

Üst Politika Belge ve Planlarının İncelenmesi                     

SWOT Analizi                     

FAALİYETLER 
2023 

Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

GELECEĞE BAKIŞ                     

Strateji Geliştirme Kurulunun Güncellenmesi ve Strateji Geliştirme Üst Kurulunun Kurulması                     

Strateji Geliştirme Ekibi Bilgilendirme Toplantısı                     

Durum Analizi Sonuçlarının Değerlendirilmesi ve Raporlanması                     

Misyon, Vizyon ve Temel Değerler Belirlenmesi                     

Amaç ve Hedeflerin Belirlenmesi                     

Farklılaşma Stratejisi Geliştirilmesi                     

Hedef Kartlarının Oluşturulması                     

Maliyetlendirme                     

Stratejik Hedef ve Göstergelerin Sorumlu Birimlerinin Belirlenmesi                     

Taslak Stratejik Planın Müdürlüğe Sunulması                     
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FAALİYETLER 
2023 

Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

STRATEJİK PLAN OLUŞTURULMASI                     

Taslak Stratejik Planın Son Halinin Verilmesi                     

Taslak Stratejik Planın Strateji Geliştirme Daire Başkanlığınca Değerlendirilmesi                     

Başkanlıkça Değerlendirilen Stratejik Plana İlişkin Varsa Düzeltmelerin Yapılması                     

Taslak Stratejik Planının Yönetim Kurulunda Görüşülmesi                     

Stratejik Planın Onaylanması                     

Stratejik Planın Basımı ve İlan Edilmesi                     
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IV. DURUM ANALİZİ 
A. Kurumsal Tarihçe 

 

Yüksekokulumuz Trakya Üniversitesi’ne bağlı olarak 1993 yılında kurulmuş ve 1993–1994 

Eğitim Öğretim yılında öğrenci almaya başlamıştır. Teknik Programlarda Kimya ve Elektrik, 

İktisadi ve İdari Programlarda Pazarlama ve Büro Yönetimi ve Sekreterlik Programları ve 4 

öğretim elemanı ile 1993-1994 eğitim öğretim yılında açılmıştır. Mevcut programlara 1998–

1999 Öğretim yılında Tekstil Programı ilave edilmiş, şube sayıları, öğrenci ve öğretim elemanı 

sayısı artmaya başlamıştır.  

Öğrenci ve personel sayısının artması sonucu mevcut binanın yetersiz kalmasından dolayı yeni 

bir bina ihtiyacı doğmuş, bu ihtiyacın giderilmesi doğrultusunda çalışmalar başlatılmıştır.  Bu 

çalışmalar sonucunda Lüleburgaz Kepirtepe Mevkiinde 152.100m2 büyüklüğündeki hazine 

arazisi Trakya Üniversitesine tahsis edilmiştir.  

Bu arazi üzerine Rektörlük tarafından Hizmet Binası (A Blok) yapılmıştır. Bina inşaatının 

tamamlanmasıyla 2001 Ağustos ayında yeni binaya taşınılmış ve 2001–2002 Eğitim Öğretim 

yılında eğitime bu binada başlanmıştır.  

Bu arada Bilgisayarlı Muhasebe programı açılmış, ardından METEB kapsamında II. Öğretim 

Grafik, Tekstil, Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama programları ile eğitime 

başlanmıştır. 2003–2004 öğretim yılı başında Grafik ve Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama 

programlarının ikinci öğretimleri kapatılarak örgün eğitime alınmıştır.  

Trakya Üniversitesi Rektörlüğü'nün teklifi ile 22.08.2006 tarihi itibarıyla Yükseköğretim 

Kurulu Başkanlığı tarafından "Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu" ismi "Lüleburgaz Kepirtepe 

Meslek Yüksekokulu" olarak değiştirilmiş, Meslek Yüksekokulunun bulunduğu yer ile eski 

Kepirtepe Köy Enstitüsü binalarının bulunduğu yerleşkenin ismi de "Trakya Üniversitesi 

Kepirtepe Köy Enstitüsü Yerleşkesi" olarak kabul edilmiştir.  

29.05.2007 Tarih ve 26536 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 

“Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununda ve Yükseköğretim Kurumları Öğretim 

Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile Genel Kadro Ve Usulü 

Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye Ekli Cetvellerde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Kanun” ile Kırklareli Üniversitesi kurularak Yüksekokulumuz “Lüleburgaz Meslek 

Yüksekokulu” adıyla üniversitemize bağlanmıştır.  

Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu bugün itibariyle 12 farklı dalda örgün ve uzaktan öğretim 

olarak toplamda 13 programda, 1 Doçent, 9 Doktor Öğretim Üyesi, 31 Öğretim Görevlisi ve 
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2000 civarında öğrenci sayısıyla Kırklareli Üniversitesi’nin önemli birimleri arasında yerini 

almıştır.  

 

B. Mevzuat Analizi  

 

Mevzuat analizinde birimin görev ve sorumluluk yükleyen, birimin faaliyet alanını düzenleyen 

mevzuat gözden geçirilerek yasal yükümlülükler listesi oluşturulur. Mevzuat analizinin çıktıları 

daha sonraki aşamada üniversitenin faaliyet alanlarının belirlenmesinde ve geleceğe bakışının 

oluşturulmasında ve/veya gözden geçirilmesinde kullanılır. Mevzuat analiziyle amaç ve 

hedeflerin sınırları çizilir. Birimin, görevlerini yürütürken bu sınırların dışına çıkmaması 

gerekir. Birime mevzuatta tevdi edilen görevlerin her birine ilişkin ayrı amaç ve hedef 

belirlemek zorunda değildir. Mevzuat analizi Tablo 3’te verilmiştir.
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Tablo 3: Mevzuat Analizi 

Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler İhtiyaçlar 

Eğitim-öğretim hizmetleri 

sunmak.  

 

2547/ 14., 43., 44., 45., 

46., 49., maddeleri  

 

Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği ve  Lisansüstü Öğretim ve 

Yönetmeliği yenilenerek yayımlanmıştır. 

Eğitim-öğretim hizmetleri mevzuat çerçevesinde 

yürütülmektedir.  

Yönetmelikler ihtiyaç duyulması halinde 

güncellenmeli ve bu güncellemelere ilişkin 

Bilgilendirmeler yapılmalıdır.  

 

Stratejik Plan hazırlamak.  

 

5018/ 9. Madde  

 

Üniversitemizin 2023- 2027 Stratejik Planı 

hazırlık çalışmaları devam etmektedir. Bu 

kapsamda Stratejik Planlama Çalışma Grubu 

oluşturulmuştur. Strateji Geliştirme Kurulunun  
Kuruluşu ve İşleyişi Hakkındaki Yönerge 

hazırlanan yönergeye ve genelgelere ilişkin 

bilgilendirme yapıldı.  

Stratejik planların başarıya ulaşmasındaki en 

önemli etken planların yönetim ve personel 

tarafından sahiplenilmesidir.  

Bu amaçla 2019-2023 Stratejik Planının yürürlüğe 

girmesiyle plana ilişkin yapılacak bilgilendirme 

toplantılarına katılım sağlanmalıdır.  
Birim içi harcama süreçlerini 

planlamak, programlamak ve 

uygulama bütünlüğü sağlamak.  

5018/ 8. Madde  

 

Yayımlanan 2019/01 sayılı Harcama Genelgesi 

ilgili birimlere duyurulmuştur.  
 

Resmî yazışmalara ilişkin 

yetki ve sorumlulukları 

belirlemek, yetki devirlerine 

ilişkin ilkeleri uygulamak.  

Resmî Yazışmalarda 

Uygulanacak Usul ve 

Esaslar Hakkında 

Yönetmelik  

Yayınlanan Yazışma Usul ve Esasları İle İmza 

Yetkileri ve Yetki Devri Yönergesi ilgili 

birimlere iletilerek uygulamaya konulması 

sağlanmıştır.  

Meslek Yüksekokulumuzda faaliyetlerin ve 

yazışmaların yönergeye uygun olarak 

yürütülebilmesi amacıyla bilgilendirme 

toplantılarına devam edilmelidir. 
Üniversitenin idari 

Teşkilatlanmasına ilişkin  

 

124 sayılı Kanun 

Hükmünde Kararname- 

26,27,28,29,30, 

31,32,33,34, 35,36,37,38, 

39,40 maddeleri  

Üniversitenin idari teşkilatlanmasına dair senato 

tarafından onaylanmış şema bulunmaktadır  

 

 

Yükseköğretim kurumlarında 

pratik, uygulamalı dersler 

ve staj; öğrencinin tercih 

edeceği ilgili kamu kurum 

ve kuruluşları ile bunlara 

muadil özel kuruluşlarda 

yapılabilir.  

2547/ Ek madde 23  

 

Üniversitenin ilgili  fakülte yüksekokullarındaki 

öğrenciler staj ve uygulamalı eğitimlerini kamu 

ve özel sektörde yapabilmektedir.  

Öğrencilerin staj ve uygulamalı eğitimlerini 

yapabildikleri kamu ve özel sektör kuruluşu sayısı 

artırılmalıdır.  

Mesleki Eğitim Kanunu 

3308 Sayılı Kanunun 

Madde 18- Madde 26  

Kamu ve özel sektörde öğrencilerin staj ve 

uygulamalı eğitimlerinin esaslarını belirler. 

(İzin, devamsızlık, ücret vb.)  

Mevcut hali ile yükseköğretim öğrencileri için 

yeterli gelmemektedir.  

5510 Sigorta Kanunu 

Madde 5  
İşyeri eğitimi alan 

iş kazası ve meslek hastalığı sigortası uygulanır.  
Cezaların yeniden düzenlenmesi gerekmektedir.  
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C. Üst Politika Belgeleri Analizi 

 

Üst politika belgeleri; kalkınma planı, Cumhurbaşkanlığı programı, orta vadeli program ve 

Cumhurbaşkanlığı yıllık programı ile üniversiteyi ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel 

strateji belgelerini ifade eder. Temel olarak kalkınma planından başlamak üzere üst politika 

belgeleri, belirli bir hiyerarşi çerçevesinde birbirleriyle uyumlu olarak hazırlanır. Bu belgeler 

farklı kullanım amaçlarına göre kalkınma planı-orta vadeli program-Cumhurbaşkanlığı yıllık 

programı gibi dikey ya da sektörel stratejiler-eylem planları gibi yatay bir hiyerarşide 

hazırlanabilir. Bu belgelerin tamamı türev amaçlara farklı detaylarda hizmet etmekte olup 

stratejik planlar söz konusu politika belgelerine uyumlu ve tutarlı olarak hazırlanır. Bu 

kapsamda elde edilen tespitler ve verilen görev ve ihtiyaçlar Tablo 4’te sunulmuştur. 

Tablo 4: Üst Politika Belgeleri Analizi 

ÜST POLİTİKA 

BELGESI 

İLGİLİ BÖLÜM & 

REFERANS 

VERİLEN GÖREV & İHTİYAÇLAR 

   

O
N

B
İR

İN
C

İ 
K

A
L

K
IN

M
A

 P
L

A
N

I 

38 Numaralı Politika 

Paragrafı 

Teknolojinin hız kazanmasına bağlı olarak değişen 

ihtiyaçlar için becerilerin edinilmesine yönelik hayat 

boyu öğrenme yaklaşımının her alanda çeşitlendirilmesi 

87 Numaralı Politika 

Paragrafı 

Eğitim sisteminde yapılacak köklü reformlar ile 

eğitimin kalitesinin artırılması ve rekabetçi üretim ve 

verimlilik için gerekli olan becerilere sahip işgücünün 

yetiştirilmesi 

150 Numaralı 

Politika Paragrafı 

Yükseköğretim kontenjanlarının arz-talep dengesi ve 

eğitim-istihdam bağlantısını dikkate alarak 

belirlenmesi, yükseköğretim sisteminin uluslararası 

rekabet gücünün artırılması ve hesap verebilirliğinin 

güçlendirilmesi 

331.1 Numaralı 

Politika Paragrafı 

Eğitim-istihdam-üretim ilişkisini güçlendirmek 

amacıyla eğitim-sektör iş birliği protokollerinin 

yapılması 

331.6 Numaralı 

Politika Paragrafı 

Sanayinin ihtiyaç duyduğu işgücü profili belirlenecek, 

bu ihtiyaca dönük yükseköğretim kurumlarının öğretim 

programları güncellenmesi 

332.5 Numaralı 

Politika Paragrafı 

Öncelikli sektörlere yönelik ön lisans, lisans ve 

lisansüstü programların sayısı ve çeşitliliğinin 

artırılması 

440.1 Numaralı 

Politika Paragrafı 

Üniversitelerin Ar-Ge altyapılarının güçlendirilmesi ve 

bilimsel araştırma projelerinin nicelik ve nitelik olarak 

geliştirilmesi 

440.3 Numaralı 

Politika Paragrafı 

Üniversitelerin, yüksek katma değerli üretimi 

destekleyecek nitelikte Ar-Ge ve yenilik faaliyetleri 

gerçekleştirebilmeleri için Araştırma Üniversitesi 

programının güçlendirilmesi 

441 Numaralı 

Politika Paragrafı 

Araştırma altyapılarının, öncül araştırmalar yapan, 

nitelikli insan gücü istihdam eden ve özel sektörle iş 

birliği içinde çalışan bir yapıyla Ar-Ge ve yenilik 

ekosistemindeki etkinliklerinin artırılması 
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444 Numaralı 

Politika Paragrafı 

Başta AB ülkeleriyle olmak üzere Ar-Ge faaliyetleri, 

araştırma altyapıları ve araştırmacı insan gücü 

bakımından bölgesel ve küresel düzeyde iş birlikleri 

geliştirilmesi 

547 Numaralı 

Politika Paragrafı 

 

Tüm bireylerin kapsayıcı ve nitelikli bir eğitime ve 

hayat boyu öğrenme imkânlarına erişimi sağlanarak 

düşünme, algılama ve problem çözme yeteneği 

gelişmiş, özgüven ve sorumluluk duygusu ile 

girişimcilik ve yenilikçilik özelliklerine sahip, 

demokratik değerleri ve milli kültürü özümsemiş, 

paylaşıma ve iletişime açık, sanat ve estetik duyguları 

güçlü, teknoloji kullanımına yatkın, üretken ve mutlu 

bireyler olarak yetiştirilmesi 

551 Numaralı 

Politika Paragrafı 

Milli, manevi ve evrensel değerler esas alınarak küresel 

gelişmelere ve ihtiyaçlara uygun eğitim içerikleri ve 

öğretim programları hazırlamak 

561 Numaralı 

Politika Paragrafı 

 

Yükseköğretim sistemi küresel rekabet gücü olan, kalite 

odaklı ve dinamik bir yapıya kavuşturulacak; 

yükseköğretim kurumlarının niteliklerinin artırılmasına 

yönelik uygulamalara devam edilmesi 

563.2 Numaralı 

Politika Paragrafı  

Yükseköğretim sistemindeki nitelikli uluslararası 

öğrenci sayısı artırılması 

   

2
0
2
2

-2
0
2
4
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R
T

A
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A
D

E
L

İ 

P
R

O
G

R
A

M
 

Büyüme 

 

Fikri mülkiyet varlıklarının değerlemesine dönük 

çalışmalar hızlandırılacak, değerlenmiş ve patent gibi 

gayri maddi varlıkların şirket bilançolarına ve ülke 

ekonomisine katkısı artırılacak, üniversitelerde, 

araştırma kurumlarında ve Teknoloji Geliştirme 

Bölgelerinde geliştirilen patentli teknolojilerin sanayiye 

etkin bir şekilde aktarılması  

Eğitim-istihdam-üretim ilişkisini güçlendirmek için 

yenilikçi eğitim sektör iş birlikleri artırılarak mesleki 

eğitim programlarının aynı zamanda dijital ekonominin 

değişen gereklerine cevap verecek şekilde 

uyumlaştırılması 

İstihdam Öğrencilere yönelik staj ve diğer yetenek yönetimi 

faaliyetleri yaygınlaştırılacak; mesleki rehberlik 

desteklenecek, öğrencilerin iş hayatına geçiş öncesi 

kariyer farkındalıkları kariyer merkezleri ile 

güçlendirilerek reel sektörün talep ettiği temel becerileri 

ve yetkinlikleri artırılması 

Hayat boyu öğrenme programlarının çeşitliliği 

artırılacak, Mesleki Yeterlilik Kurumu ile koordineli 

olarak meslek standartları belirlenerek kazanımların 

ulusal ve uluslararası alanda geçerli olacak şekilde 

belgelendirilmesi ile bireylerin niteliklerinin artırılması 
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2015/101 Üniversitelerin Ar-Ge stratejilerinin geliştirilmesine 

yönelik çalışmalar yapılması 
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2023 Türkiye 

Vizyonu ve 

Sosyoekonomik 

Hedefler 

 

Eğitim alanında, bireyin yaratıcılık ve hayal gücünü 

geliştiren; bireysel farklılıkların gözetilmesi ve 

değerlendirilmesi ile her bireyin özellikleri 

doğrultusunda en üst düzeyde kendini geliştirebildiği; 

zaman ve mekân kısıtlarından arınmış, kendi özgün 

öğrenme teknolojilerini yaratmış ve değişim 

esnekliğiyle kendini yenileme gücüne sahip; öğrenme 

ve insan odaklı bir eğitim sistemine sahip olmak. 

  T
Ü
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Dünyada 

yükseköğretim 

sisteminde yeni 

eğilimler ve 

beklentilerdeki 

gelişmeler 

Eğitimde, mezunların iş bulabilmesi, araştırmada ise 

bilginin yanı sıra uygulamaya yönelmek 

Toplumla güçlü köprüler kurarak, bölgesel ve ulusal 

kalkınmaya daha fazla katkıda bulunmak 

Paydaşlarına hesap verebilen, açık ve saydam yönetişim 

modelleri geliştirmek 

Eğitim Vizyonu Eğitim; bireylerin tam ve fırsat eşitliği içinde bireysel 

ve kamusal yaşam projelerini daha başarılı bir düzeyde 

hayata geçirmesini sağlayacak bilgi, beceri ve 

potansiyellerle donatılması ve onların girişimde 

bulunmaktan ve sorumluluk yüklenmekten 

kaçınmayan, eleştirel düşünme becerilerine sahip, insan 

hakları ve demokrasi, çevresel, kültürel ve estetik 

değerler konularında duyarlı aktif yurttaşlar olmasına 

yönlendirmesi için verilmesi 
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30 Numaralı 

Paragrafı 

Üniversitelerin; işgücü verimliliğini artırmanın 

yanında, üniversite-iş çevreleri iş birlikleriyle yerel 

sektörlerin ve ekonominin verimliliğine katkı yapması, 

bu yönde Ar-Ge kapasitesi oluşturarak harekete 

geçirmesi; diğer taraftan, üniversite-toplum 

bütünleşmesini güçlendirerek sosyal gelişmede öncü rol 

üstlenmesi gerekmektedir. Bu çerçevede; bölgelerin 

yenilik ve girişimcilik kapasiteleri ile kümelenmenin 

geliştirilmesi, yatırım imkânlarının analizi, tespiti, 

tanıtımı ve yatırım sürecinin desteklenmesi, turizm 

potansiyelinin yerel ve bölgesel kalkınma için etkili bir 

şekilde kullanılması, üniversitelerin bulundukları 

bölgelerle bağlantılarının güçlendirilmesinin 

sağlanması 

390 Numaralı 

Paragrafı 

Üniversite - sanayi işbirliğini güçlendirmek üzere özel 

sektörle yakın işbirliği içinde, dönemsel teknik beceri 

programları ile işbaşında mesleki eğitim 

yaygınlaştırılması 

451 Numaralı 

Paragrafı 

Meslek yüksekokullarında verilen eğitimin kalitesi 

artırılacak; hayat boyu öğrenme programları ile 

desteklenmesi 

476 Numaralı 

Paragrafı 

Üniversitelerin bölgelerin ve bulundukları illerin 

ekonomik ve sosyal kalkınması ile bölgeye özgü 

değerlerinin korunmasına katkısı artırılması 

615 Numaralı 

Paragrafı 

Üniversitelerin bulundukları şehirler ve bölgeler ile 

bütünleşmesi sağlanacak, iktisadi, sosyal ve beşerî 

sermayeyi geliştirme yönündeki çabaların 

kuvvetlendirilmesi 

616 Numaralı 

Paragrafı 

Bölgelerin yenilik ve rekabet ihtiyaçları doğrultusunda 

üniversitelerin, bölümlerini ve programlarını 

dönüştürmeleri, yeni programlar tasarlamaları 
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Tedbir 331.1 Sektörle mesleki eğitim iş birliği protokolleri yapılması 

Tedbir 561.5 

 

Yükseköğretim kurumlarının kontenjanları sektörel ve 

bölgesel beceri ihtiyaçları, üniversitelerin kapasiteleri, 

arz-talep dengesi ve mevcuttaki programların asgari 

doluluk oranları dikkate alınarak belirlenmesi 

Tedbir 563.2 Yükseköğretim sistemindeki nitelikli uluslararası 

öğrenci sayısını artırmak için kabul ve başvuru kriterleri 

konusunda çalışma yapılması 

Tedbir 563.4 Uluslararası öğrenci ve akademisyenlerin değişim 

programlarından en üst düzeyde yararlanması amacıyla 

iş birlikleri geliştirilmesi 

 

 

D. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

Mevzuat analizi çıktıları ile üniversitenin sorumlu olduğu program ve alt programlar dikkate 

alınarak üniversitenin sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenir. Belirlenen ürün ve hizmetler 

Tablo 5’te gösterildiği gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılır. Faaliyet alanları ile 

ürün ve hizmetlerin belirlenmesi amaç ve hedeflerin oluşturulması ve kapsamının tasarlanması 

açısından yönlendirici bir rol oynar. 

Tablo 5: Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

Tablo: Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi  

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 
 

 

 

Eğitim ve Öğretim 

Ön Lisans Eğitimi 

Uzaktan Eğitim 

Ulusal ve Uluslararası Değişim Programları (Farabi, Erasmus, 

Mevlâna) 

 

 

 

 

Bilim, Araştırma ve 

Geliştirme 

Süreli Yayınlar (Dergiler) 

Ulusal ve Uluslararası Kitap ve Makaleler 

Bilimsel Toplantılar, Kongreler ve Konferanslar 

Bilimsel Araştırma Projeleri 

Kamu Kurum-Kuruluşları ve Sanayi Kuruluşları Tarafından 

Desteklenen Projeler 

 

Kurumsal Kapasiteyi 

Geliştirmeye ve 

Topluma Yönelik 

Faaliyetler 

Öğrenci ve Mezun Hizmetleri 

Kültür, Sanat ve Spor Hizmetleri 

Rehberlik ve Danışmanlık Hizmetleri 

Kariyer Destek Hizmetleri 

Toplumsal Hizmet Projeleri 

Sosyal Sorumluluk Projeleri 
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E. Paydaş Analizi 

 

İç paydaşlar (akademik ve idari çalışanlar, öğrenciler) ve dış paydaşların (işverenler, mezunlar, 

meslek örgütleri, araştırma sponsorları, öğrenci yakınları vb.)  kalite güvencesi sistemine 

katılımı ve katkı vermeleri sağlamak amacıyla 2022 yılında kurum değerlendirme anketleri 

gerçekleştirilmiştir. 

Değerlendirme Anketi  http://anketd.klu.edu.tr/sgdb/ic_kontrol/  

A.4.1.2 Akademisyen Personel Memnuniyet Araştırmaları 

 https://eogk.klu.edu.tr/Yardimci_Sayfalar/1344-akademik-personel-memnuniyet-arastirmalari.klu  

A.4.1.3 Mezun Dış Paydaş Anketleri 

 https://eogk.klu.edu.tr/Yardimci_Sayfalar/1360-mezun-dis-paydas-memnuniyeti-raporlari.klu  

 

Paydaş analizi, Üniversitemizin sunduğu ürün ve hizmetlerden doğrudan veya dolaylı olarak 

etkilenen ve Üniversitemizin kararlarını etkileyebilecek iç ve dış paydaşların görüş, öneri ve 

beklentileri dikkate alınarak stratejik planlama sürecine katılımları sağlanmıştır. 

Öğrenci Analizi 

Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu bünyesinde, eğitim - öğretim dönemlerine ve öğretim 

düzeylerine göre öğrenci sayılarının dönemsel değişimleri yanında, yabancı uyruklu öğrenci 

sayılarının da yıllara göre değişimlerine aşağıdaki tablo ve grafiklerde yer verilmiştir.  

Tablo 6: Öğrenci Sayıları 

Öğrenci Sayıları 

Birimin Adı I. Öğretim UÖ + II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam  E K Top. E K Top. Erkek Kız 

Lüleburgaz Meslek 

Yüksekokulu 
1082 602 1682 447 101 548 1529 703 2232 

 

http://anketd.klu.edu.tr/sgdb/ic_kontrol/
https://eogk.klu.edu.tr/Yardimci_Sayfalar/1344-akademik-personel-memnuniyet-arastirmalari.klu
https://eogk.klu.edu.tr/Yardimci_Sayfalar/1360-mezun-dis-paydas-memnuniyeti-raporlari.klu
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Yıllara Göre Öğrenci Sayıları  

 

Grafik 1: Yıllara Göre Öğrenci Sayıları 

Grafik 1’de görüldüğü üzere yüksekokulumuzda geçmiş yıllarda mevcut olan II. Öğretim 

programların kapanmasıyla zamanla öğrenci sayısında düşüş olmuştur ancak 2018-2019 

Eğitim - Öğretim yılından bu yana yaklaşık 2000-2200 arasında öğrenci sayısına sahiptir. 

Yüksekokulumuz tüm dünyayı etkileyen Covid-19 pandemisine rağmen öğrenci sayısını 

korumayı başarmıştır. 

Tablo 7: Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı (Ek Yerleştirme Öncesi) 

Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı (Ek Yerleştirme Öncesi) 

Birimin Adı 
ÖSS 

Kontenjanı 

ÖSS 

sonucu 

Yerleşen 

Boş 

Kalan 

Doluluk 

Oranı 

Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu 625 489 136 % 78 

 

 

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

93-94 95-96 97-98 99-00 01-02 03-04 05-06 07-08 09-10 11-12 13-14 15-16 17-18 19-20 21-22



24 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 8: Yabancı Uyruklu Öğrenciler 

Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayılarının Yıllara Göre Değişimi 

Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu 
Bölümü 

Kadın Erkek Toplam 

2021- 2022 65 164 229 

2020 - 2021 39 90 129 

2019 - 2020 25 33 58 

2018 - 2019 9 19 28 

2017 - 2018 18 25 43 

 

 

Tablo 9: Öğrenci ve Mezun Öğrenci Sayıları 

OKUL VE BÖLÜM ADI 

ÖĞRENCİ SAYISI MEZUN SAYISI 

2019-

2020 

2020-

2021 

2021-

2022 

2019-

2020 

2020-

2021 
2021-2022 

Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu 2144 1977 2064 376 480 397 

 

1. Paydaşların Tespiti 

Üniversitemizin paydaşlarının tespit edilebilmesi için, “Üniversitenin ürün/hizmetleriyle ilgisi 

olanlar kimlerdir?“, “Üniversitenin ürün/hizmetlerini kullananlar kimlerdir?“, “Üniversitenin 

ürün/hizmetlerinden etkilenenler kimlerdir?“ ve “Üniversitenin ürün/hizmetlerini etkileyenler 

625; 82%

136; 18%

Öğrenci Kontenjanları ve 
Doluluk Oranı

ÖSS Sonucu Yerleşen Boş Kalan

Grafik 2: Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı (Ek Yerleştirme Öncesi) 
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kimlerdir?“ sorularına cevaplar aranmış, söz konusu cevaplar doğrultusunda paydaşlarımızın 

tespiti gerçekleştirilmiştir. 

Öncelikli paydaşların üniversite hakkındaki görüş ve önerilerinin alınması aşamasında 

aşağıdaki sorular cevaplandırılır:  

 Görüş ve öneriler hangi yöntemle alınacak?  

 Hangi kişi ya da birimlerin görüşü alınacak?  

 Görüşlerin alınması aşamasından kimler sorumlu olacak?  

 Görüş ve önerilerin alınması ne zaman ve ne kadar sürede gerçekleştirilecek?  

 Alınan görüş ve öneriler ne zaman, nasıl ve kimler tarafından raporlanacak ve 

değerlendirilecek?  

Paydaş görüşleri alınırken;  

 Mülakat  

 Anket uygulaması  

 Atölye çalışması  

 Toplantı  

 Arama konferansı yöntemleri uygulanır. 

2. Paydaş Görüşlerinin Alınması ve Değerlendirilmesi 

2020 yılı başlarından itibaren tüm dünyayı etkisi altına alarak COVID - 19 salgını 2020 yılının 

Mart ayından itibaren ülkemizde de görülmüştür. COVID - 19 salgının yayılma hızını düşürmek 

ve salgının etkilerini azaltmak için tam kapanmaya varan ciddi önlemler alınmıştır. Bu önlemler 

eğitimden ekonomiye, sanattan kültüre, üretimden ticarete, ulaşımdan, sportif faaliyetlere, 

çalışma hayatından, sağlık sistemine kadar tüm hayatı olumsuz etkilemiştir. Bu koşullar altında 

Yüksekokulumuz paydaşlarının görüş ve önerilerinin alınabilmesi sadece elektronik ortamda 

gerçekleştirilen anket çalışmalarıyla sınırlı kalmıştır. 

İç paydaş anket uygulaması akademik personel ve idari personele uygulanmıştır. Dış paydaş 

anketi ise işletmede mesleki eğitim uygulaması yapan öğrencilerin çalıştıkları özel sektör 

kuruluşları ile yapılmıştır. Ayrıca en önemli paydaşımız olan öğrencilere öğrenci memnuniyet 

anketi yapılmıştır. 
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Akademik-İdari personele yönelik gerçekleştirilen İç Paydaş Anketi sonuçları 

değerlendirildiğinde akademik ve idari personelin Yüksekokulumuzda çalışmaktan memnun 

olduğunu ve aidiyet duygusunun yüksek olduğunu göstermektedir. Personelin yönetime 

bakışına ilişkin ifadeleri incelendiğinde; üst yönetim tarafından çalışanların görüş ve 

önerilerine önem verildiği düşüncesinin olduğu değerlendirilmektedir. Üniversite personeli 

birimlerindeki görev dağılımın adil olarak yapıldığını, alınan kararların zamanında uygulandığı 

ve ayrıca birimlerindeki ve diğer birimlerdeki yöneticilere kolaylıkla ulaşabildiklerini ve 

amirlerin yöneticilik anlayışından memnun olduklarını belirtmektedir. 

Öğrenci memnuniyet anketi sonuçları değerlendirildiğinde öğrencilerin öğrenme-öğretme 

süreçleri hakkında memnuniyet düzeyleri çok iyi olarak belirlenmiştir. Öğrencilerin öğrenme 

kaynakları ve ortamları, sosyal ve kültürel etkinlikler, yönetime katılım, sağlık ve beslenme 

hizmetleri ile ortak kullanım alanları ve ulaşım hizmetlerine ilişkin memnuniyet düzeyleri ise 

iyi olarak belirlenmiştir. Bu durum öğrencilerin Yüksekokuldan aldıkları hizmetlerden 

memnuniyet düzeylerinin yüksek olduğunu göstermektedir. 

Tablo 10 Öğrenci memnuniyet anketi sonuçları  

Soru Değerlendirme 

Öğrencilerin öğrenme-öğretme süreçlerine ilişkin görüşleri Çok iyi 

Öğrencilerin öğrenme kaynakları ve ortamlarına ilişkin görüşleri İyi 

Öğrencilerin sosyal ve kültürel etkinliklere ilişkin görüşleri İyi 

Öğrencilerin yönetime katılımı, bölüm ve birimlerle iletişimine ilişkin 

görüşleri 

İyi 

Öğrencilerin sağlık ve beslenme hizmetlerine ilişkin görüşleri İyi 

Öğrencilerin ortak kullanım alanları ve ulaşım hizmetlerine ilişkin 

görüşleri 

İyi 

 

Dış paydaş anketi kapsamında öğrencilerin işletmede mesleki eğitim uygulaması bağlamında 

çalıştıkları özel sektör kuruluşlarıyla yapılan anket sonuçları değerlendirildiğinde 

paydaşlarımız iş yeri eğitimi uygulamasının başlamasıyla birlikte Yüksekokulumuz ile sanayi 

kuruluşları arasındaki bağların daha kuvvetli hale geldiğini aynı zamanda Yüksekokulumuzda 
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verilen mesleki eğitimin öğrencinin bilgi ve beceri açısından gelişimine katkısının iyi seviyede 

olduğunu belirtmişlerdir. 

Tablo 11: Dış paydaş anketi sonuçları  

İşveren Anketi Soruları Değerlendirme 

İşletmemizde gerçekleştirilen faaliyetler, uygun tekniker/meslek elemanı 

yetiştirmede İşyeri Eğitimi Uygulamasına yüksek katkı sağlamaktadır.   

Çok iyi 

İşletmemizde işyeri uygulamasına katılan öğrencinin İşyeri eğitiminde bilgi ve 

beceri açısından mesleki eğitimi yeterlidir.  

İyi 

İşyeri Eğitimi ve Uygulaması boyunca öğretim elemanları, e-posta /telefon/ziyaret 

gibi yöntemlerle öğrenciyi etkin biçimde gözlemlemiştir.   

İyi 

İşyeri Eğitimi Uygulaması kapsamında işletmemizde staj yapan öğrencilere verilen 

mesleki eğitim, faaliyet alanımız ile uyumludur.    

Çok iyi 

Kurumumuzda İşyeri Eğitimi ve Uygulaması yapan öğrencileriniz işletmemize 

katkı sağlamıştır.  

Çok iyi 

İşyeri Eğitimi Uygulamasının üniversite-sanayi/sektör işbirliğine katkı düzeyi 

yüksektir.   

Çok iyi 

İşyeri Eğitimi Uygulaması öncesinde üniversite ile işbirliği bağımız kuvvetliydi.  Orta üstü 

İşyeri Eğitimi Uygulaması sonrasında üniversite ile işbirliği bağımız 

kuvvetlenmiştir.   

İyi 

İşyeri Uygulamasına katılan öğrencilerin iş ve akışa ilişkin ilgileri yüksektir.  İyi 

İşyeri Eğitimi ve Uygulaması öğrencilerin gelişimi üzerinde olumlu katkı 

sağlamıştır.  

Çok iyi 

İşyeri Uygulamasına katılan öğrencileriniz, İş Sağlığı ve Güvenliği kurallarına 

uygun hareket etmiştir.  

Çok iyi 

İşyeri Uygulamasına katılan öğrencilerinize işyerimizde istihdam önceliği veririz.  Çok iyi 
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F. Kuruluş İçi Analiz 

 

1. İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi 

 

 

Organizasyon Şeması 

 

Şekil 1: Organizasyon Şeması 

http://luleburgazmyo.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/luleburgazmyo/dosyalar/dosya_ve_belgeler/Teşkil

at%20Yapısı%20(1).pdf  

 

2. Fiziki Kaynak Analizi 

 

2.1. Yerleşkeler 

Kurum, eğitim-öğretimin etkinliğini arttıracak öğrenme ortamlarını yeterli ve uygun donanıma 

sahip olacak şekilde sağlamaktadır. Lüleburgaz yerleşkesinde öğrencilerin kullanımına yönelik 

konferans salonu, yemekhane, kantin, basket sahası, voleybol sahası, satranç, masa tenisi 

mevcuttur. 

 

Tablo 12: LMYO Yerleşke Bilgileri 

Eğitim 

Alanı 

Kapasitesi 

0–50 

Kapasitesi 

51–75 

Kapasitesi 

76–100 

Kapasitesi 

101–150 

Kapasitesi 

151–250 

Kapasitesi 

251–Üzeri 

Amfi       

http://luleburgazmyo.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/luleburgazmyo/dosyalar/dosya_ve_belgeler/Teşkilat%20Yapısı%20(1).pdf
http://luleburgazmyo.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/luleburgazmyo/dosyalar/dosya_ve_belgeler/Teşkilat%20Yapısı%20(1).pdf
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Sınıf 2 10 1    

Bilgisayar 

Laboratuvarı 
4      

Elektrik 

Laboratuvarı 
2      

Kimya 

Laboratuvarı 
1      

Grafik 

Atölyesi 
1      

Baskı 

Atölyesi 
1      

Otomotiv 

Atölyesi 
1      

Tekstil 

Laboratuvarı 
1      

Tekstil 

Atölyesi 
1      

Toplam 14 10 1    

  

Toplantı-

Konferans 

Salonları 

Kapasitesi 

0–50 

Kapasitesi 

51–75 

Kapasitesi 

76–100 

Kapasitesi 

101–150 

Kapasitesi 

151–250 

Kapasitesi 

251–Üzeri 

Toplantı 

Salonu 
1      

Konferans 

Salonu 
   2   

Toplam 1   2   

BİRİM Kampus Alanı Kapalı Alan 
Açık Spor 

Alanı 

Lüleburgaz MYO 302.245 m2 4.880 m2 1500 m2 
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2.2. Spor Tesisleri 

1 adet açık basketbol sahası bulunmaktadır.  

Tablo 4: Yemekhaneler 

Sosyal Alan Sayısı Alanı Kapasitesi 

Yemekhane 1 454 m2 250 Kişi 

Kantin/Kafeterya 1 169 m2 200 Kişi 

 

2.3. Kütüphane Kaynakları 

Meslek Yüksekokulumuza ait bir kütüphane bulunmayıp merkez kütüphaneden ve aynı 

yerleşkede bulunan Uygulamalı Bilimler Fakültesi binasındaki Kütüphaneden 

faydalanılmaktadır. Öğrencilerimiz kütüphane hizmetlerinden ücretsiz ve sınırsız 

yararlanmaktadır. 

3. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Analizi 

Teknoloji ve bilişim altyapısı analizinde, üniversitenin sahip olduğu bilişim sistemleri ile teknik 

donanım incelenerek mevcut durum belirlenir. Daha sonra üniversitenin geleceğe bakışı dikkate 

alınarak teknoloji ve bilişim altyapısına ilişkin olması gereken durum tespit edilir. Faaliyetlerin 

yürütülmesinde ihtiyaç duyulan teknolojik kaynaklar ve özelliklerin sağlıklı bir şekilde 

belirlenebilmesi için iş analizi ve süreç analizi çalışmaları yapılmalıdır. Analiz sonucunda 

mevcut durum ile olması gereken durum arasında fark tespit edildiğinde buna ilişkin iyileştirme 

önerileri raporlanır. İyileştirme önerilerinin çok sayıda olması durumunda stratejik plan dönemi 

için önceliklendirme yapılır. 

Yüksekokulumuzun teknoloji ve bilişim altyapısı üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

tarafından sağlanmakta olup birimimizin bu süreçlere herhangi bir dahli yoktur. 
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4. Mali Kaynak Analizi 

Tablo 54: Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu Bütçe Kaynakları 

KAYNAKLAR 
 

2023 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

TOPLAM 

KAYNAK 

ÖZEL BÜTÇE 18.500.000 22.650.000 26.030.000 31.750.000 38.740.000 137.810.000 

DIŞ KAYNAK 25.000 33.000 45.000 50.000 60.000 73.000 

TOPLAM 18.525.000 22.683.00 26.075.000 31.800.000 38.800.000 137.883.000 
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G. Akademik Faaliyetler Analizi 

Tablo 15: Akademik Faaliyetler Analizi Tablosu 

Temel 

Akademik 

Faaliyetler 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler/ 

Sorun Alanları 

Ne Yapılmalı 

Eğitim 

1- Akademik personel 

sayımızın tüm 

programlarda yeterli 

duruma gelmiş olması 

2- Öğrencilerin derslerde 

teorik olarak gördükleri 

konuları destekleyecek, 

uygulamalı olarak 

pratiğe dökebileceği 

laboratuvar 

imkânlarının bulunması 

3- Üniversitemizde kalite 

geliştirme çabalarına 

yönelik çalışmaların 

giderek artması 

4- Uzaktan eğitim 

modeline hızlı geçiş 

yapılabilmesi 

5- Meslek 

Yüksekokulumuzun 

birçok programında 3+1 

Uygulamalı Eğitim 

Sisteminin bulunması 

6- Yüksekokulumuzun 

fiziksel imkanları ile 

yeterli sayıda ve 

donanımlı dersliklerin 

bulunması, tüm 

sınıflarımızda 

projeksiyon cihazı 

bulunması 

7- Konferans 

Salonlarımızın varlığı 

1- Öğrencileri üniversite 

yerleşkesi içinde tutacak 

sosyal alanların yeterli 

olmaması 

2- Bazı bölümlerin 

laboratuvar ve 

atölyelerinde fiziki 

imkânlar ve altyapının 

yetersiz olması 

3- Yüksekokulumuzda 

internet ve şebeke alt 

yapılarının zayıf olması 

4- Kantin ve yemekhane 

koşullarının yetersizliği 

5- Engelli öğrencilerimizin 

hizmet binalarımızın tüm 

alanlarından 

yararlanabilmelerini 

sağlayacak bir asansörün 

bulunmayışı 

6- Sanayi ve ticaret 

çevreleriyle iş birliğinin 

istenilen düzeyde 

olmaması 

7- Mezunlarla iletişimin 

istenilen düzeyde 

olmaması  

 

1- Kampüs içerisinde sosyal 

alanların artırılması, hem 

öğrencilerin, mezunların 

hem de tüm personelin 

faydalanacağı sosyal 

tesislerin oluşturulması 

2- Fiziki altyapı eksiklerinin 

giderilmesi için gerekli 

kaynakların bu yöne 

aktarılması 

3- Öğrencilerin staj 

uygulamalarını 

gerçekleştirebilmeleri 

için sanayi kuruluşlarıyla 

iş birliğinin artırılması 

4- Mezun bilgi Sisteminin 

işlevlerinin artırılması ve 

mezunlar ile farklı 

iletişim kanallarının da 

oluşturulması 

 

 

Araştırma 

1- Akademik kadronun 

dijital programları 

kullanma becerilerinin 

yüksek olması 

2- Bilimsel çalışmalara 

önem veren, farklı 

önerilere açık olan bir 

örgüt iklimine sahip 

olunması 

3- Birimimizde proje ve 

araştırma kültürünün 

oluşturulması ve 

yaygınlaştırılması 

amacıyla komisyon 

kurulmuş olması 

1- Ulusal veya uluslararası 

bilimsel toplantı, 

kongrelere katılım 

desteklerinin sınırlı 

olması 

2- Bütçe olanaklarının 

yetersizliği 

3- Araştırma geliştirme alt 

yapısının istenen düzeyde 

olmaması 

4- Kampüs içi kütüphane 

olanaklarının sınırlı 

olması 

1- Kongre ve konferanslara 

katılımlarda finansal 

desteklerin artırılması ve 

teşvik edilmesi 

2- Altyapı olanaklarının 

iyileştirilerek Sanayi 

ortaklığında projeler 

üretilmesi ve akademik 

personelin bu konuda 

teşvik edilmesi 

3- Kütüphane imkanlarının 

genişletilmesi 
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4- Yüksekokulumuzda 

görev yapan akademik 

personelin yetkinliğinin 

düzenli periyotlar ile 

ölçülmesi, izlenmesi ve 

değerlendirilmesi 

5- Kendini geliştirme azmi 

olan araştırmacı 

öğretim elemanlarının 

varlığı 

6- Lüleburgaz MYO 

tarafından yayımlanan 

(EJOVOC-Electronic 

Journal of Vocational 

Colleges) Uluslararası 

Hakemli Bilimsel 

Derginin olması 

Girişimcilik 

1- Belediye temsilci ve 

çalışanları ile yakın 

ilişkiler kurulmuş 

olması; böylelikle 

rahatlıkla ortak çalışma 

ve iş birliği yapılması 

2- Kaymakamlık birimleri 

ile yakın iş birliği 

kurulmuş olması 

3- Paydaşlarla ve yerel 

yönetimlerle iletişim 

kurma, iş birliği 

geliştirme, uyumlu 

çalışma ve uygulama 

başarısı 

4- Girişimcilikle ilgili 

derslerin olması, 

öğrencilere bu anlamda 

bilgiler verilmesi ve 

teşvik edilmesi 

5- Kariyer günleri, mezun 

günleri gibi etkinliklerin 

gerçekleştirilmesi 

1- Üniversite sanayi iş 

birliğini geliştirecek 

girişimcilik 

faaliyetlerinin az olması 

2- Sertifikalı resmi 

girişimcilik eğitimi 

verilememesi 

3- Sanayi ve meslek odaları, 

dernekler ile iletişimin 

çok güçlü olamaması 

 

1- Üniversite sanayi iş 

birliğini geliştirmeye 

yönelik protokollerin 

oluşturulması 

2- Sanayi ve meslek odaları, 

dernekler ile iletişimin 

güçlendirilmesi 

3- Kurum içinde girişimcilik 

kültürünün oluşturulması 

 

Toplumsal 

Katkı 

1- Toplumsal katkı 

süreçlerinin yönetimine 

ilişkin Toplumla 

İlişkiler 

Koordinatörlüğü Birim 

Temsilcisinin 

belirlenmiş olması 

2- Toplumsal katkı 

performansının 

izlenmesi ve 

değerlendirilmesine 

yönelik raporlamaların 

yapılması. 

1- Mezun öğrencilerin sahip 

oldukları potansiyelin 

Yüksekokul 

etkinliklerine 

yansıtılamaması  

2- Toplumsal katkı 

süreçlerine öğrenci 

katılımının az olması 

3- Toplumsal katkı 

yaratabilecek faaliyet ve 

projelere katılım için 

gereken maddi desteğin 

sağlanamaması 

1- Mezun öğrencilerle 

iletişimi geliştirerek 

etkinliklere katılımlarının 

sağlanması  

2- Toplumsal katkı 

süreçlerine öğrenci 

katılımının arttırılması 

3- Bölgesel paydaşlarla 

daha sıkı ve güçlü iletişim 

kurulması 

4- Yüksekokul kampüsünde 

düzenlenen sosyal, 

kültürel ve sportif 

aktivitelerin artırılması 
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3- Belediye temsilci ve 

çalışanları ile kurulan 

olumlu ilişkiler 

sayesinde toplumsal 

katkı yaratacak 

çalışmalar ve faaliyetler 

yapılmasına zemin 

oluşturulması  

4- Kaymakamlık birimleri 

ile yakın iş birliği 

kurulmuş olması, 

toplantılara üst düzey 

katılım sağlanarak, 

bölgenin sorunlarının 

anlaşılması ve 

çözülmesinde katılımcı 

olması; ortak projeler 

geliştirilmesi, yapılan 

çalışmalara katılınması 

 

H. GZFT Analizi 

 

Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yöntemlerden birisi de GZFT analizidir. Bu 

analiz, üniversitenin ve üniversiteyi etkileyen koşulların sistematik olarak incelendiği bir 

yöntemdir. Bu kapsamda, üniversitenin güçlü ve zayıf yönleri ile üniversite dışında 

oluşabilecek fırsatlar ve tehditler belirlenir. Üniversitenin güçlü ve zayıf yönleri kuruluş içi 

analiz ile durum analizi kapsamında yapılan diğer çalışmaların sonuçlarından, fırsatlar ve 

tehditleri ise yükseköğretim sektörü analizi sonuçlarından yararlanılarak tespit edilir.  

Bu yaklaşım, planlama yapılırken üniversitenin güçlü ve zayıf yönleri ile karşı karşıya olduğu 

fırsatları ve tehditleri analiz etmeye ve geleceğe dönük stratejiler geliştirmeye yardımcı olur. 

Bu analiz, stratejik planlama sürecinin diğer aşamaları için temel teşkil eder. Stratejik planın 

başarılı bir şekilde uygulanmasında üniversite tarafından belirlenen stratejilerin GZFT analizi 

sonuçlarıyla uyumlu olması önemlidir.  

Güçlü ve Zayıf Yönler  

Güçlü yönler üniversite tarafından kontrol edilebilen, üniversitenin amaç ve hedeflerine 

ulaşırken yararlanabileceği, yüksek değer ürettiği ya da başarılı performans gösterdiği ve 

paydaşların üniversitenin olumlu içsel özellikleri olarak gördüğü hususlardır. Güçlü yönler 

yetenekli işgücü ve güçlü mali yapı gibi somut hususlar olabileceği gibi liderlik ya da 

destekleyici kurum kültürü gibi soyut hususlar da olabilir.  
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Zayıf yönler ise üniversitenin başarısını etkileyebilecek eksiklikleri ya da gelişmeye açık 

alanlarıdır. Başka bir ifadeyle üniversitenin üstesinden gelmesi gereken olumsuz yönleridir. 

Zayıf yönlerin belirlenmesinde “neleri iyileştirmeliyiz” sorusuna odaklanılması gerekir.  

Fırsatlar ve Tehditler  

Fırsatlar, üniversitenin kontrolü dışında ortaya çıkan ve üniversite için avantaj sağlaması 

muhtemel olan etken ya da durumlardır. Tehditler ise üniversitenin kontrolü dışında 

gerçekleşen ve olumsuz etkilerinin önlenmesi ya da sınırlandırılması gereken unsurlardır. 

Üniversiteyi etkileyebilecek politik, ekonomik, sosyokültürel, teknolojik ya da siyasi etkenlerin 

bu kapsamda değerlendirilmesi gerekir.  

Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler arasında duruma göre geçişkenlik olabilir. 

Örneğin personel sayısının az olması zayıf bir yön olabileceği gibi personel, üniversitenin 

kontrolü dışında bütçe imkânları çerçevesinde üniversiteye tahsis edildiği için bir tehdit olarak 

da değerlendirilebilir. Aynı şekilde bütçe imkânlarının iyi olması güçlü yön olabileceği gibi 

üniversitenin talep ettiği ödeneği merkezi bütçeden alabilmesi nedeniyle fırsat olarak da 

algılanabilir.  

GZFT analizinde aşağıdaki faktörlerin dikkate alınması gerekir:  

 PESTLE analizi bulguları  

 Üst politika belgelerinde yer alan amaçlar ve politikalar ile kurumsal sorumluklar  

 Diğer üniversitelerin stratejik planlarında yer alan ilgili amaç ve hedefleri  

 Paydaş analizi sonuçları  

 

Tablo 66: GZFT Analizi 

İç Çevre Dış Çevre 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler 

Meslek Yüksekokulu 

bünyesinde bilgi yönetim 

sistemlerinin yaygın ve 

etkin şekilde kullanılması. 

Öğrencilerimizin spor 

yapma ve sosyal 

faaliyet ihtiyaçlarını 

karşılayabilecek 

kapalı spor salonunun 

bulunmaması, mevcut 

açık spor alanının 

yetersiz olması 

Çevrede ülkemizin 

sayılı büyük sanayi 

kuruluşlarının 

bulunması ve Avrupa 

Serbest Bölgesinin 

varlığı 

 

Ortaöğretimde 

kalitenin düşmesi 

nedeniyle yerleştirilen 

öğrencilerin istenen 

yetkinlikte olmaması 

Öğretim elemanlarının 

kendilerine ait, tefrişatı 

tam, internet bağlantılı, 

bağımsız veya en fazla iki 

Engelli 

öğrencilerimizin 

hizmet binalarımızın 

tüm alanlarından 

yararlanabilmelerini 

Bölgemize yakın 

dönemde hızlı tren 

erişimi sağlanacak 

olması 

Küresel çapta yaşanan 

ekonomik 

dalgalanmalar 
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kişini paylaştığı 

odalarının bulunması 

sağlayacak 

çalışmaların 

tamamlanamaması 

Yüksekokulumuzda 

Elektrik, Kimya, Tekstil 

laboratuvarları, Baskı, 

Otomotiv ve Grafik 

atölyesinin bulunması 

Teknik 

programlarımıza ait 

mesleki 

laboratuvarların 

yenilenmesi ve 

geliştirilmesi için yeni 

tefrişat ile makine ve 

cihazlar alınmaması 

Şehrin güvenli 

olması 

 

Yüksekokulumuzun 

fiziksel imkanları ile 

yeterli sayıda ve 

donanımlı dersliklerin 

bulunması, tüm 

sınıflarımızda projeksiyon 

cihazı bulunması 

 

Kantin ve yemekhane 

koşullarının 

yetersizliği, sürecin 

kontrol edilememesi 

Mesleki ve teknik 

işgücüne duyulan 

ihtiyaçta artış 

 

Yüksekokulumuzda görev 

yapan akademik 

personelin yetkinliğinin 

düzenli periyotlar ile 

ölçülmesi, izlenmesi ve 

değerlendirilmesi 

Araştırma geliştirme 

alt yapısının istenen 

düzeyde olmaması 

  

Lüleburgaz MYO 

tarafından yayımlanan 

(EJOVOC-Electronic 

Journal of Vocational 

Colleges) Uluslararası 

Hakemli Bilimsel 

Derginin olması 

Mezunlarla iletişimin 

istenilen düzeyde 

olmaması ve onların 

sahip oldukları 

potansiyelin 

Yüksekokul 

etkinliklerine 

yansıtılamaması  

 

  

 

 

V. GELECEĞE BAKIŞ 
 

A. Misyon 

Ülkemizin ekonomi ve endüstri alanları başta olmak üzere toplumun ve kuruluşların 

ihtiyaçlarına uygun bilgisayar ve bilişim teknolojileriyle donanmış, verimliliği arttırabilen, 

çalıştığı yerde farklılık yaratabilecek bilgi, beceri ve tutuma sahip kaliteli ara eleman ihtiyacına 

cevap verecek ülkenin ihtiyaç duyduğu alanlarda ve nitelikte insan gücü yetiştirmektir.  

 

B. Vizyon 

 
Alanında uzman, teknolojiye, bilgisayar ve bilişim dünyasına hâkim, yabancı dil bilgisine sahip 

bireyler yetiştirme sorumluluğunu bünyesindeki eğitim programları ile hayata geçirmek ve 

mensubu olmaktan gurur duyulan, öncü bir eğitim kurumu olmak. 
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C. Temel Değerler 

 
Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu Kırklareli Üniversitesi’nin bir parçası olarak aynı temel 

değerleri kendisine prensip edinmiştir. Temel değerlerimiz aşağıda belirtildiği biçimdedir. 

Evrensellik: Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu hizmetlerin üretilmesinde ve sunumunda 

evrensel normlara uygun hareket eder. 

Bilimsellik: Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu hizmetlerini bilimsel gerçekliklere dayalı olarak 

yürütür. 

Toplumsal Sorumluluk: Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu toplumsal sorumluluğun bilinci ile 

yükseköğretim hizmetlerini yürütür. 

Etik Değerlere Bağlılık: Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu hizmet süreçlerinde etik değerlere 

bağlıdır. 

Yenilikçilik: Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu yeni fikirleri ve yeni fikirlerin değer yaratan 

çıktılara dönüştürülmesi sürecini destekler. 

Çevre Bilinci: Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu çevre dostudur. 

Öğrenci Odaklılık: Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu eğitim, araştırma ve diğer hizmetlerin 

planlanması, yürütülmesi ve raporlanması dahil tüm süreçlerde paydaşlarına güven verir. 

Katılımcılık: Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu öğrenme-öğretme süreçlerinde öğrencilerin 

yaparak yaşayarak öğrenmesini sağlayan öğrenci odaklı yaklaşımı benimser. 

Güven: Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu, idari ve akademik süreçlerde paydaşların görüş ve 

önerilerini dikkate alarak yönetişim sürecini yürütür. 

 

VI. FARKLILAŞMA STRATEJİSİ   
 

Üniversiteler temelde kamu hizmeti sunmakla birlikte en iyi öğrencileri çekmek, proje 

desteklerini kendilerine yönlendirmek, iş dünyasının kendileriyle işbirliği yapması ile 

mezunlarının iş dünyası tarafından tercih edilmesini sağlamak, ulusal ve uluslararası değişim 

programlarından daha fazla yararlanabilmek, yenilik ve patentlerde öncü olmak, bilimsel yayın 

kalitesini ve sayısını artırmak, alanında iyi öğretim elemanlarını kendilerine çekmek ve elde 

tutmak gibi birçok hususta doğrudan veya dolaylı olarak rekabet içerisindedir. Bütün bunları 

sistemli ve birbirini tamamlayan bir anlayışla yapabilmesi, büyük ölçüde üniversitenin 

farklılaşma stratejisine bağlıdır.  

Farklılaşma stratejisi; Yükseköğretim Kurulu, Strateji ve Bütçe Başkanlığı ile Hazine ve Maliye 

Bakanlığı başta olmak üzere ilgili merkezi idarelerin görüşleri alınarak belirlenmelidir. Böylece 
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yakın iş birliği içerisinde bulunulan idarelerin üniversiteye yönelik bakış açıları farklılaştırma 

sürecine dâhil edilebilecek, farklılaşan üniversitelere farklı bütçe ve istihdam rejimlerinin 

uygulanması sağlanabilecektir.  

Bununla birlikte yerel/bölgesel özellikler, yerel/bölgesel sanayi kümeleri ve yerel/bölgesel 

işgücü talebi eğilimlerinin belirlenmesi sürecinde üniversitelerin bölgedeki kalkınma ajansları 

ve bölge kalkınma idareleriyle işbirliği içinde hareket etmeleri farklılaşma stratejisinin daha 

doğru bir biçimde belirlenmesine katkı sağlayacaktır.  

Farklılaşma stratejisi; üniversitenin yükseköğretim sektöründe konumlandırılması, inşa etmek 

istediği yetkinliklerinin belirlenmesi, algı ve itibarının nasıl olması gerektiği gibi hususları 

açığa kavuşturarak misyon, vizyon ve temel değerler ile stratejik planın amaç ve hedefleri 

arasında bir köprü görevi görür.  

Üniversitenin geliştirebileceği farklılaşma stratejisi şu temel tercihlerden oluşabilir:  

 Konum tercihi: Üniversitenin yükseköğretim sektöründe türünü belirten en genel tercihinin 

yapılması  

 Başarı bölgesi tercihi: Tercih edilen konumda rakiplerinden farklılaşarak üniversitenin 

başarılı olabilmesi için önceliklerinin belirlenmesi  

 Değer sunumu tercihi: Konum ve başarı bölgesi tercihlerini uygulayabilmek için 

geliştirilecek veya öne çıkarılacak hizmet setinin belirlenmesi  

 Temel yetkinlik tercihi: Konum, başarı bölgesi ve değer sunumu tercihlerinin 

uygulanmasında kurum içi kaynak ve kabiliyetlerin geliştirilmesi  

 

Farklılaşma stratejisi üniversiteye stratejik bir odak kazandırarak önceliklerin doğru bir 

zeminde belirlenmesini sağlar ve üniversitenin performansını olumlu yönde etkiler. 

Üniversitenin yapacağı söz konusu stratejik tercihler, genelden özele doğru üniversitenin 

farklılaşmasını derinleştirerek birbirini tamamlar. 

A. Konum Tercihi 

 

Konum tercihi, yükseköğretim sektörü içerisinde üniversitenin yerini belirlemesidir. Bu tercih, 

yeni kurulan ya da kurumsal gelişiminin başında olan üniversiteler için temel bir tercih olup bu 

üniversitelerin belirli alanlarda ihtisaslaşması için önemli bir fırsattır.  

Bir üniversitenin seçebileceği üç konum tercihi söz konusudur9:  

 Eğitim odaklı  

 Araştırma odaklı  

 Girişim odaklı  
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Üniversiteler yükseköğretim sektöründe eğitim, araştırma veya girişim odaklı olarak mı 

konumlanacağına dair tercihini yaparak zaman içerisinde stratejik odağını buna göre geliştirir. 

Üniversiteler hem eğitim hem araştırma hem de girişimcilik faaliyetleri yapmakla birlikte 

konum tercihiyle bu faaliyetlerinden hangisine ağırlık vereceğini belirleyerek stratejik öncelik 

ve yaklaşımlarını buna göre oluşturur. Örneğin Grafik 1’de bir üniversitenin eğitim, araştırma 

ve girişimcilik faaliyetlerini yürütmekle birlikte konum tercihini eğitim olarak belirlediği 

görülmektedir. 

Üniversitelerin eğitim veya araştırmaya ne ölçüde ağırlık verdiklerine bağlı olarak uygulamada 

beklentiler değişir. Eğitim odaklı bir üniversitede, öğretim üyeleri çalışmalarını öğrencilerin 

eğitimine ayırırken araştırma odaklı bir üniversitede daha çok araştırma faaliyetlerine ayırır. 

Böylece araştırma odaklı üniversitelerde lisanstan daha çok lisansüstü programlara öncelik ve 

ağırlık verilmesiyle bilimsel yayın ve çalışma sayısının görece yüksek olması beklenir.  

Bir üniversite girişimci odaklı olmayı tercih etmişse, nitelikli girişimcilik programları açması 

ve bunlara yüksek talep oluşturması hedeflenir.  

Odak ve önceliğine bağlı olarak her üniversite eğitim, araştırma ve girişimcilik faaliyetlerini 

farklı içerik ve yöntemle verir. Örneğin girişimcilik veya araştırma odaklı eğitim, bilgi aktarımı 

odaklı eğitimden çok farklıdır. Benzer şekilde bu üniversitelerde araştırma konuları, tasarımları 

ve sonuçlarının değerlendirilmesi ile çıktılar da aynı olmayacaktır.  

Üniversitenin alternatif konumlardan hangisini tercih ettiğini gerekçelendirmesi önemlidir. Bu 

bağlamda, üniversitenin konum tercihi gerekçeleri aşağıda belirtilen hususlar değerlendirilerek 

oluşturulur:  

 Yükseköğretim politikaları  

 Tarihsel nedenler  

 Ulusal/uluslararası eğilimler  

 Yerel/bölgesel özellikler  

 Yerel/bölgesel sanayi kümeleri  

 Yerel/bölgesel işgücü talebi  

 Kurumsal kapasite yetkinlikleri vb.  

 

Konumlandırma tercihi, kaynakların nerelere ve hangi önceliklere göre tahsis edileceğini 

belirleyerek kurumsal kaynakların geliştirilmesine referans teşkil eder. 
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B. Başarı Bölgesi Tercihi 

Başarı bölgesi tercihiyle üniversite, tercih ettiği konum öncelikli olmak üzere diğer konumlar 

için de farklılaşma yoluna gider. Bu bağlamda üniversite, aynı konum tercihini (eğitim, 

araştırma veya girişimcilik) yapan üniversitelerle kendisini karşılaştırdığında hangi bakımdan 

farklılaşması gerektiğini belirler. Bu doğrultuda, üniversitenin tercih ettiği konum içerisinde 

yeterince iyi odaklanılmamış alt alanları tespit etmesi gerekir. Bu alt alan üniversitenin, aynı 

konumu benimsemiş üniversitelerden kendisini farklılaştıracak “başarı bölgesini” oluşturur.  

Başarı bölgesini belirlemek için şu sorular yönlendirici olabilir:  

 Üniversite, henüz yeterince faydalanılmamış veya yeni gelişmeler ışığında ortaya çıkan 

fırsatlar göz önüne alındığında hangi alt alanlarda farklılaşarak aynı konumdaki üniversitelere 

üstünlük sağlayabilir?  

 Üniversitenin öncelikli veya stratejik hedef kitlesi hangi çevrelerdir?  

 Üniversite, hedef kitleye diğer üniversitelere göre daha iyi hizmet sunabilmek için nasıl 

farklılaşmalıdır?  

 

Bu sorulara cevap verebilmek için üniversite, konum tercihini esas alarak aşağıdaki hususlarda 

önceliklendirme yapar:  

 Akademik birimleri önceliklendirme: Belirli fakülte veya bölümleri öncelikli hale getirebilir.  

 Hedef öğrenci kitlesini önceliklendirme: Başarıya en fazla katkı sağlayacağı düşünülen 

öğrenci kitlesini önceliklendirebilir.  

 Eğitim, araştırma ve girişimciliğe yönelik alt alanları önceliklendirme: Eğitimde mesleki 

eğitim, araştırmada genetik bilimleri, girişimcilikte de medikal teknolojiler gibi belirli alt 

alanları öne çıkarabilir.  

 Yenilikçi entegre alan tanımlama ve önceliklendirme: Çok disiplinli yaklaşımlarla bölümler 

arası entegrasyonu destekleyebilir.  

 Yerel imkânları önceliklendirme: Turizm bölgesinde turizm fakültelerine öncelik verilmesi 

gibi bölgenin özelliklerini dikkate alarak belirli alanlarda ihtisaslaşabilir.  

 Yönelim önceliklendirme: Konumunu kuvvetlendirecek bir biçimde ulusal ya da uluslararası 

pazar hedefini önceliklendirebilir.  

Farklılaşma Stratejisi  

Üniversiteler İçin Stratejik Planlama Rehberi 45  

 

Üniversitenin stratejik kararlarına bağlı olarak çok farklı başarı bölgesi alternatifleri 

geliştirilebilir.  
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Başarı bölgesi tercihi üniversitenin, temel faaliyet alanları ile hedef kitlesine daha detaylı 

odaklanmasına imkân vererek uzun vadede başarısını etkileyecek “stratejik önceliklerini” 

belirlemesini ve bunlara yoğunlaşmasını sağlar. 

C. Değer Sunumu Tercihi 

Üniversiteler, konum ile başarı bölgesi tercihini belirledikten sonra hizmet sunumuna değer 

katmak için başarılı öğrencileri destekleme, özel sektörle işbirlikleri geliştirme, proje yönetimi 

gibi birtakım faktörleri ön plana çıkararak konum ve başarı bölgesi tercihlerini dinamik olarak 

yönetir. Bu faktörlerin ağırlıkları plan dönemindeki tercihlere göre artırılabilir, azaltılabilir, 

bazı faktörlerden vazgeçilebilir ya da hizmet sunumu için yeni faktörler eklenebilir. Bu 

farklılaşma stratejisi “değer sunumu tercihi” olarak tanımlanır.  

Değer sunumu, bir üniversitenin sunduğu veya sunmak istediği hizmet setini ifade eder. Aynı 

başarı bölgesi içerisinde yer alan üniversiteler sundukları değer bakımından birbirinden 

ayrılarak özgün bir farklılaşma aşamasına ilerler.  

Değer sunumu tercihi aşağıdaki hususlar çerçevesinde belirlenir:  

1. Yok et: Üniversitenin şimdiye kadar farklılaşmak için başvurduğu hangi değer sunumu 

faktörlerini yeni plan döneminde kullanmayacağını ifade eder. Üniversite, bu tercihiyle rekabet 

gücünü ve uzmanlaşmasını artıracak, verimsiz yapı ve işleyişlerden vazgeçecektir. Örneğin, 

üniversite bazı yüksek lisans, doktora, sertifika vb. programlarını sonlandırabilir.  

2. Azalt: Üniversitenin şimdiye kadar farklılaşmak için başvurduğu hangi değer sunumu 

faktörlerini yeni plan döneminde azaltarak sürdüreceğini ifade eder. Üniversite, başarısına 

katkısı düşük olmakla birlikte çeşitli nedenlerden dolayı tamamen vazgeçmeyi uygun 

görmediği hizmetleri belirleyerek azaltma yoluna gidebilir. Örneğin, üniversiteye katkısı az 

olan projelere başvurular sınırlandırılabilir, yararı tartışılır toplumsal veya bilimsel aktivitelere 

destek azaltılabilir.  

3. Artır: Üniversitenin şimdiye kadar farklılaşmak için başvurduğu hangi değer sunumu 

faktörlerini yeni plan döneminde artırarak devam ettireceğini ifade eder. Üniversite bu 

tercihiyle yararlandığı faktörlerden daha fazla katma değer elde etme yoluna gider. Örneğin, 

üniversite iş dünyasıyla işbirliğini geliştirebilir, öğrenci ve öğretim elemanları düzeyinde daha 

fazla girişimcilik teşviki verebilir.  

4. Yenilik yap: Üniversitenin şimdiye kadar kullanmadığı ve yeni plan döneminde devreye 

sokacağı değer sunumu faktörlerini ifade eder. Örneğin, üniversite eğitim ve araştırmalara konu 

edilebilecek disiplinler arası yeni alanları belirleyebilir, bulunduğu bölgenin sunduğu 

fırsatlardan yararlanarak öncülük yapabileceği araştırma merkezleri kurabilir.  
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Üniversiteler değer sunumu tercihlerinden bir tanesini kullanabileceği gibi konum ve başarı 

bölgesi ile uyumlu, birbirini tamamlayıcı ve destekleyici bir şekilde birden fazla değer sunumu 

tercihini de kullanabilir. 

Tablo 77: Değer Sunumu Tercihi 

Faktörler/Tercihler 
Yok 

Et 
Azalt Artır 

Yenilik 

Yap 

Ulusal ve Uluslararası İş Birlikleri      

Sosyal ve Fiziki İmkânlar       

Kütüphane Hizmetleri       

Araştırma ve Kalite Kültürünü Yaygınlaştırma      

Öncelikli Alanlarda Bilimsel Proje Destekleri       

Patent/Faydalı Model/Endüstriyel Tasarım      

Ulusal ve SCI, SSCI ve AHCI Kapsamında ve Diğer 

Uluslararası Yayınlar 
     

Ulusal ve Uluslararası Araştırma Projeleri       

Akademik Proje Performansı      

Sanayi - Üniversite İşbirliği Tarafından Geliştirilen 

Projeler 
     

Bilimsel Toplantılar, Kongreler, Konferanslar vb. 

Faaliyetler 
     

Ulusal ve Uluslararası Araştırma Fon Kaynaklarının 

Kullanımı 
     

Araştırma ve Eğitim - Öğretim Odaklı Mesleki Gelişim      

Ön Lisans Öğrencisi      

Eğitim Yöntemleri      

D. Temel Yetkinlik Tercihi 

 

Farklılaşma stratejisinin geliştirilmesinde konum, başarı bölgesi ve değer sunumu, 

üniversitelerin yükseköğretim sektörüne ilişkin tercihlerini ortaya koyar. Temel yetkinlik 

tercihi, dış çevredeki bu tercihlerin devamı niteliğinde olup iç çevredeki kurumsal yetkinliklerin 

geliştirilmesine yöneliktir. Bu çerçevede kurumsal yetkinlikler ile konum, başarı bölgesi ve 

değer sunumu tercihleri birbirleriyle uyumlu, tamamlayıcı ve destekleyici olmalıdır. Temel 

yetkinlik tercihi oluşturulurken durum analizi bulgularından yararlanılır.  

Üniversiteler, yükseköğretim sektöründeki konumunu güçlendirmek, başarı bölgesinde yer alan 

diğer üniversitelerle kıyaslama yaparak hizmet sunumunu iyileştirmek ve belirlediği özgün 

değer sunumunu başarılı bir şekilde gerçekleştirebilmek için temel yetkinlik tercihiyle 

kurumsal kabiliyetlerini geliştirir. Temel yetkinlik tercihi uzmanlaşmayı ve uzmanlaşılan 

alanda zaman içerisinde derinlik kazanmayı sağlar.  

Örneğin, başarı bölgesi tercihiyle bir üniversite hangi araştırma merkezlerini kuracağına karar 

verebilir. Ancak bu araştırma merkezinin etkinliğinin artması yetkinlik kapasitesiyle doğru 
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orantılıdır. Üniversiteler bu yeteneklerini zaman içerisinde sistematik bir yaklaşımla 

geliştirebilir. Konum, başarı bölgesi ve değer sunumu tercihlerinin başarılı bir şekilde 

uygulanması birden fazla ve birbirleriyle ilişkili yetkinlikleri gerektirir.  

 

Temel yetkinlik tercihi için şu adımlar atılır:  

 Üniversitenin mevcut durumda sahip olduğu kurumsal kaynak ve kabiliyetlerine ilişkin 

değerlendirmede bulunulur.  

 Üniversitenin vizyon, konum, başarı bölgesi ve değer sunumu tercihleri göz önünde 

bulundurularak yetkinlik açığı tanımlanır.  

 Söz konusu yetkinlik açığını gidermek, mevcut kaynak ve kabiliyetleri iyileştirmek için 

yapılması gerekenler belirlenir.  

Temel Yetkinlik Örnekleri:  

 Yenilik yapma kabiliyeti (üniversitenin sahip olduğu beşeri, fiziki ve teknolojik kaynakları 

kullanarak patent vb. yeniliklerde öncü olması)  

 Çok disiplinli ve disiplinler arası çalışmalarda yetkinleşme (üniversitenin sahip olduğu fiziki 

ve beşerî kaynaklarını ortak platform ve çalışmalarda bir araya getirerek yeni akademik 

alanların oluşmasına yön vermesi)  

 Üretken bir kurum kültürü (konum tercihi doğrultusunda yönlendirici bir kurum kültürüne 

sahip olması)  

 Uzaktan eğitimde uzmanlaşma (üniversitenin geliştirdiği eğitim programları ve 

yöntemleriyle lider konumda olması)  

 Tercih edilen konuma uygun yönetim tarzı ve örgüt yapısı (üniversitenin ilerlemeyi teşvik 

eden ve bu doğrultuda yeni görüşleri destekleyen bir yönetim tarzına ve örgüt yapısına sahip 

olması)  

Üniversitemizin farklılaşma stratejisi üniversite strateji geliştirme üst kurulu tarafından 

belirlenmiştir. 
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VII. STRATEJİ GELİŞTİRME: AMAÇ, HEDEF VE 

PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLERİN 

BELİRLENMESİ  
 

A. Amaç ve Hedefler 

 

Meslek Yüksekokulumuzun amaç ve hedefleri aşağıda belirtilmiştir. 

Tablo 88: Lüleburgaz MYO Amaç ve Hedefleri 

Amaç 1 Araştırma Odaklı Üniversite Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek 

Hedef 1.1 Nitelikli araştırma faaliyetlerini ve çıktılarını artırmak 

Hedef 1.2 Yenilikçi bilimsel çalışmaların artırılması 

Hedef 1.3 Öğretim elemanı başına düşen toplam nitelikli yayın sayısını artırmak 

Amaç 2 Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak 

Hedef 2.1 Ülkemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda donanımlı mezunlar yetiştirmek 

Hedef 2.2 Program doluluk kapasitesinin artırılması 

Hedef 2.3 Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerini desteklemek 

Hedef 2.4 Alanlarında araştırmacılara yetkinlik kazandırmak 

Amaç 3 Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme 

Uygulamaları Gerçekleştirmek 

Hedef 3.1 Öğrenci ve mezunlarımızın istihdamla ilgili bilgi ve becerilerini geliştirmeye yönelik 

faaliyet sayısını artırmak 

Hedef 3.2 Öğrenci ve mezunlarımıza yönelik girişimcilik ve yenilikçi temalı faaliyetlerin 

sayısını artırmak 

Hedef 3.3 Topluma katkı sağlamaya yönelik sosyal sorumluluk faaliyetlerini artırmak 

Amaç 4 Kırklareli Üniversitesinin Kurumsal Yapısının Etkinlik ve Verimliliği ile 

Tanınırlığının Artırılması  

Hedef 4.1 Akademik ve idari personelin kişisel ve mesleki gelişimini artırmak 

Hedef 4.2 Paydaşların memnuniyet düzeyinin artırılması 

Hedef 4.3 Yüksekokulun tanınırlığını artırmak 
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B. Hedef Kartları 

 

Amaç (A1) Araştırma Odaklı Üniversite Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek 

Hedef (H1.1) Nitelikli araştırma faaliyetlerini ve çıktılarını artırmak 

Program/Alt Program Adı  Araştırma, Geliştirme ve Yenilik/ Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Alt Program Hedefi  Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

Performans Göstergeleri  

Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 
İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG1.1.1 Ulusal ve uluslararası 

kuruluşlar tarafından 

desteklenen Ar-Ge projesi sayısı  

25 0 5 5 5 5 5 3 ay 6 ay 

PG1.1.2 Uluslararası endekslerde 

yer alan bilimsel yayın sayısı 
25   8 22  25 25 25 25 3 ay 6 ay 

PG1.1.3 BAP kapsamında 

desteklenen araştırma projeleri 

sayısı 

25 2 4 5 5 5 5 3 ay 6 ay 

PG1.1.4 SCI, SCI-Expanded, 

SSCI ve AHCI kapsamındaki 

dergilerdeki yayın sayısı 

25 5 3 6 8 7 7 3 ay 6 ay 

Sorumlu Birim  
 

Yüksekokul Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Bölüm Başkanlıkları, Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü, Proje Geliştirme ve Koordinasyon Ofisi, 

Teknoloji Transfer Ofisi, Uygulama ve Araştırma Merkezleri 

Riskler  

Döviz kurlarında meydana gelebilecek dalgalanmalar  

Araştırmaya aktarılan kaynakların yetersiz kalması 

Döner sermaye ve tezsiz yüksek lisans gelirlerinin azalmasından dolayı BAP paylarının düşmesi, 

Ulusal ve uluslararası düzeyde araştırmaya ayrılan kaynakların azalması, 

Ulusal ve uluslararası kuruluşlar ile iş birliğinin yeterince kurulamaması, 

Akademik personelin idari görev ve ders yüklerinin fazla olması, 
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Üniversite-Sanayi iş birliğini güçlendirecek fon kaynaklarının yeterli olmaması. 

Stratejiler  

Araştırma altyapısı desteği sağlamak üzere yurtiçi ve yurtdışı kurumlarla iş birliğini geliştirmek 

Araştırma laboratuvarlarında görev yapacak yetkin uzman personel sayısını artırmak 

Araştırma desteği sağlayan ulusal ve uluslararası kuruluşlar ile iş birliklerinin geliştirilmesi, 

Üniversite-Sanayi iş birliğini güçlendirecek mekanizmaların geliştirilmesi, 

SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde yayın yapılması için akademik personelin teşvik 

edilmesi, 

Akademik personel sayısının artırılması 

Maliyet Tahmini 740.000 

Tespitler 

Araştırma altyapısı için ayrılan kaynakların piyasadaki dalgalanmalardan dolayı yetersiz kalması. 

Araştırma altyapısı desteği sağlamak için yurtiçi ve yurtdışı kurumlarla iş birliğinin etkin şekilde kurulamaması 

Ulusal ve uluslararası araştırma projelerinin mevzuatının karmaşık olması 

Ulusal ve uluslararası araştırma projelerini fonlayan kuruluşların işlem süreçlerinin uzunluğu, yaşanılan bütçe 

kısıtları 

Akademik personelin ders ve idari görev yükünün fazla olması ve proje prosedürleri nedeniyle uzun dönemli 

proje motivasyonun düşmesi, 

Salgın, ekonomik değişkenlikler gibi toplumsal yaşamı olumsuz etkileyen koşulların belirsizlik yaratması 

Üniversite-Sanayi iş birliğinin etkinliğinin yeterli düzeyde olmaması, 

SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde yayın sürecinin uzun olması, 

Web of Science ve Scopusla taranan Türkiye dergilerin sayısının az olması 

Yürütülen projelerin SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde yayına dönüşmemesi. 

İhtiyaçlar 

Araştırma altyapısının sürekli iyileştirilebilmesi için fon kaynaklarının artırılarak çeşitlendirilmesi 

Uzman personel tarafından ulusal ve uluslararası projeler için bilgilendirme, başvuru süreçleri ve proje yazma 

gibi desteklerin sağlanması, 

Ulusal ve uluslararası projelerde yer alabilmek için geniş katılımlı proje toplantılarının süreklilik arz etmesi, 

Üniversitede araştırmaya ayrılacak gelir kaynaklarının çeşitlendirilmesi, 

Akademik personel nicel ve niteliğinin artırılması, 

Öğretim elemanı sayısının artırılması 
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Amaç (A1) Araştırma Odaklı Üniversite Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek 

Hedef (H1.2) Yenilikçi bilimsel çalışmaların artırılması 

Program/Alt Program Adı  Araştırma, Geliştirme ve Yenilik/ Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Alt Program Hedefi  Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

Performans Göstergeleri  

Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 
İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG1.2.1 Ar-Ge’ye harcanan 

bütçenin toplam bütçeye oranı 
20 - 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 3 ay 6 ay 

PG1.2.2 Ar-Ge sonucu 

ticarileştirilen ürün sayısı 
20   - 1 1 1 1 1 3 ay 6 ay 

PG1.2.3 Ar-Ge sonucu ortaya 

çıkan ürünlere ilişkin alınan 

patent sayısı 

20 - 1 1 1 1 1 3 ay 6 ay 

PG1.2.4 Patent, faydalı model ve 

endüstriyel tasarım başvuru 

sayısı 

20 - 1 1 1 1 1 3 ay 6 ay 

PG1.2.5 Ar-Ge proje sayısı 20 - 1 2 2 2 2 3 ay 6 ay 

Sorumlu Birim  
 

Yüksekokul Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Bölüm Başkanlıkları, Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü, Proje Geliştirme ve Koordinasyon Ofisi, 

Teknoloji Transfer Ofisi, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Uygulama ve Araştırma Merkezleri, Teknoloji 

Transfer Ofisi 

Riskler  

Ticarileştirmeye dönüşecek araştırma süreçlerinin teknoloji hazırlık seviyelerinin henüz tamamlanamamış 

olması, 

Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru sürecinin uzun sürmesi, 

Patent başvuru ve koruma sürecinin maliyetli olması, 

Stratejiler  

Yenilikçi ürünlerin geliştirilmesi, 

Patent başvurularını kolaylaştırmak ve teşvik etmek için destek aldığımız patent başvuru firmaları ile 

akademisyenlerimizin iş birliği organizasyonlarının düzenlenmesi, 

Maliyet Tahmini 851.000 
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Tespitler 

Üretilen bilginin, ekonomik değere dönüştürülmesindeki eksiklik, 

Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru sürecine yönelik teknik destek hizmeti faaliyetlerinin 

eksikliği, 

Araştırma merkezlerinin istenilen etkinlikte çalıştırılamaması 

İhtiyaçlar 
Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru süreçlerinin etkin yürütülmesi, 

Patent başvuru ve koruma sürecinde maliyetlerin desteklenmesine yönelik bütçe içi ve dışı kaynak sağlanması 
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Amaç (A1) Araştırma Odaklı Üniversite Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek 

Hedef (H1.3) Öğretim elemanı başına düşen toplam nitelikli yayın sayısını artırmak. 

Program/Alt Program Adı  Araştırma, Geliştirme ve Yenilik/ Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Alt Program Hedefi  Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

Performans Göstergeleri  

Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 
İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG1.3.1 Öğretim elemanı başına 

düşen yayın sayısı 
40 0,2 0,62 0,77 0,82 0,8 0,8 3 ay 6 ay 

PG1.3.2 Öğretim elemanı başına 

alınan atıf sayısı 
40   7,52 8 10 12 14 16 3 ay 6 ay 

PG1.3.3 Bilimsel araştırma 

sonuçlarının yayına dönüşmesi 

konusunda eğitim alan öğretim 

elemanı sayısı 

20 
- 

 
2 4 6 8 10 3 ay 6 ay 

Sorumlu Birim  
 

Yüksekokul Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Bölüm Başkanlıkları, Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü, Proje Geliştirme ve Koordinasyon Ofisi, 

Teknoloji Transfer Ofisi, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Uygulama ve Araştırma Merkezleri, Teknoloji 

Transfer Ofisi 

Riskler  
Bilimsel araştırma kültürünün yeterince benimsenmemesi  

Bilimsel araştırma kaynakları çeşitliliğinin ve kaynaklara erişimin istenen düzeyde olmaması 

Stratejiler  
Bilimsel araştırma kültürünün yaygınlaştırılması 

Bilimsel araştırma kaynakları çeşitliliğinin artırılması ve kaynaklara erişimin kolaylaştırılması 

Maliyet Tahmini 796.000 

Tespitler 
Araştırmalar için yeterli teşvik ve destek imkanlarının olmaması 

Laboratuvar araç gereçlerinin eksikliği 

İhtiyaçlar 

Araştırma faaliyetlerini arttırma ve çeşitlendirmeye yönelik çalışmalara hız kazandırılması  

Araştırma teşviklerinin ve desteklerinin arttırılması 

Laboratuvar araç gereç eksiklerinin giderilmesi 
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 Amaç (A2) Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak 

Hedef (H2.1) Ülkemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda donanımlı mezunlar yetiştirmek 

Program/Alt Program Adı  Yükseköğretim/ Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim 

Alt Program Hedefi  Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri  

Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 
İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG2.1.1 Öğretim elemanı başına 

düşen öğrenci sayısı 
50 61 61 57 57 56 56 3 ay 6 ay 

PG2.1.2 Eğitimin program 

süresinde bitirme oranı (%) 
50 64 64 65 68 68 68 3 ay 6 ay 

Sorumlu Birim  
 

Yüksekokul Sekreterliği 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Bölüm Başkanlıkları, Personel Daire Başkanlığı 

Riskler  

Ön lisans programındaki öğrenci sayısının hedeflenenden düşük ya da yüksek olması, 

Öğretim elemanı sayısında azalış ya da artış olması, 

Öğrenci sayısında meydana gelen azalış ya da artışlar. 

Stratejiler  Öğrenme yöntemlerinin çeşitliliğinin artırılarak öğrencilerin eğitimlerini zamanında bitirilmesinin sağlanması 

Maliyet Tahmini 75.958.000 

Tespitler Öğrenci ve mezunlarımıza yönelik girişimcilik ve yenilikçi temalı faaliyetlerin sayısını artırmak 

İhtiyaçlar 

Öğrenme yöntemlerinin çağın ve sektörün gerekliliklerine göre güncellenmesi 

Öğrencilerin akademik gelişimlerini ve istihdam edilebilirliklerini artıracak programlar ile yan dal 

programlarına teşvik edilmesi, 
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Amaç (A2) Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak 

Hedef (H2.2) Program doluluk kapasitesinin artırılması 

Program/Alt Program Adı  Yükseköğretim/ Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim 

Alt Program Hedefi  Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri  

Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 
İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG2.2.1 Bölümlerin kontenjan 

doluluk oranı (%) 
50 78     95 93 93 93 93 3 ay 6 ay 

PG2.2.2 Yabancı uyruklu öğrenci 

sayısı 
50 229 229 200 200 200 200 3 ay 6 ay 

Sorumlu Birim  
 

Yüksekokul Sekreterliği 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Bölüm Başkanlıkları 

Riskler  

Yükseköğretim kurumu sayısı ve program çeşitliliğinin artması 

Programlardan mezunların ülke genelindeki işsizlik oranının artması 

Programların sektör beklenti ve taleplerine cevap verememesi nedeniyle programların öğrenci kapasitelerinin 

düşmesi 

Stratejiler  

Üniversitemiz programlarındaki başarıların kamuoyu ile paylaşılması. 

Eğitim müfredatlarının çağın ve sektör gerekliliklerine göre güncellenmesi. 

Ulusal ve uluslararası bilimsel etkinliklerin artırılmasıyla programdaki öğrencilerin kişisel ve mesleki 

gelişiminin piyasanın istediği düzeye çıkarılması 

Maliyet Tahmini 13.700.000 

Tespitler 

Ülke genelinde üniversite mezun sayısın artması ve ekonomik sorunlar 

Dönemsel olarak bazı programlara olan talebin değişkenlik göstermesi 

Ulusal ve uluslararası alanda üniversite tanınırlığının istenilen düzeyde olmaması 

İhtiyaçlar 

Nitelikli akademik personelin istihdam edilmesi ve elde tutulması 

Eğitim-istihdam-üretim ilişkisini güçlendirecek eğitim-sektör iş birliğine yönelik protokollerin yapılması 

Ulusal ve uluslararası alanda üniversite tanınırlığının istenilen düzeye çıkarılması 
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Amaç (A2) Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak 

Hedef (H2.3) Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerini desteklemek 

Program/Alt Program Adı  Yükseköğretim/ Öğretim Elemanlarına Sağlanan Burs ve Destekler 

Alt Program Hedefi  Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri  

Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 
İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG2.3.1 Öğrenci değişim 

programlarından yararlanan 

öğrencilerin oranı (%) 

33 0 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 3 ay 6 ay 

PG2.3.2 Sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyet sayısı 
33 32 17 19 20 20 20 3 ay 6 ay 

PG2.3.3 Öğrenci kulüp ve 

topluluk sayısı 
34 1 2 3 4 4 4 3 ay 6 ay 

Sorumlu Birim  
 

Yüksekokul Sekreterliği 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Bölüm Başkanlıkları, Erasmus Koordinatörlüğü, Farabi Koordinatörlüğü, Mevlâna Koordinatörlüğü, Teknoloji 

Transfer Ofisi, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Riskler  
Yabancı dil seviyesinin yeterli olmaması, 

Aktif öğrenci kulüp ve topluluklarının pasif hale gerek kapanması 

Stratejiler  
Öğrencilerin oryantasyon eğitimlerinin artırılması, dil eğitimleri için teşvik edilmesi 

Kültürel, sosyal ve sportif olanakların artırılmasına yönelik planlar yapılması 

Maliyet Tahmini 10.300.000 

Tespitler 

Döviz kurunun dalgalanması 

Öğrencilerin vize alamama durumu, 

Kişisel ve maddi yetersizlikler 

Öğrenci kulüp ve topluluklarının bir kısmının pasif halde olması 

İhtiyaçlar 

Akademik personelin dil yetkinliklerinin geliştirilmesine yönelik faaliyetler yürütülmesi, 

Pasif halde olan öğrenci kulüp ve topluluklarının aktif hale getirilmesi, aksi halde kapatılması 

Öğrenci değişim programlarından yararlanan öğrenci sayısının artırılmasına yönelik faaliyetler 
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Amaç (A2) Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak 

Hedef (H2.4) Alanlarında araştırmacılara yetkinlik kazandırmak 

Program/Alt Program Adı  Yükseköğretim/ Öğretim Elemanlarına Sağlanan Burs ve Destekler 

Alt Program Hedefi  Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri  

Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 
İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG2.1.1 Yükseköğretim Kurulu, 

Türkiye Bilimler Akademisi ve 

TÜBİTAK bilim, teşvik ve sanat 

ödülleri sayısı 

50 - 1 1 1 1 1 3 ay 6 ay 

PG2.1.2 Kütüphaneden 

yararlanan kişi sayısı 
50 - 100 100 100 100 100 3 ay 6 ay 

Sorumlu Birim  
 

Yüksekokul Sekreterliği 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Bölüm Başkanlıkları, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, Bilimsel Araştırma Projeler 

Koordinatörlüğü, Proje Geliştirme ve Koordinasyon Ofisi, Teknoloji Transfer Ofisi, Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı 

Riskler  

Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler Akademisi ve TÜBİTAK bilim, teşvik ve sanat ödül alma koşullarının 

zorlaşması, 

Öğrencilerin kütüphaneye olan ilgisinin azalması 

Stratejiler  

Öğrencilerin kütüphaneden daha fazla yararlanmaları amacıyla teşvik edilmesi, 

Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler Akademisi ve TÜBİTAK bilim, teşvik ve sanat ödül için 

akademisyenlerin teşvik edilmesi 

Öğretim üyesi sayısının artırılması 

Maliyet Tahmini 15.514.000 

Tespitler 
Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler Akademisi ve TÜBİTAK bilim, teşvik ve sanat ödül sayısının 

istenilen düzeyde olmaması 

İhtiyaçlar 
Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler Akademisi ve TÜBİTAK bilim, teşvik ve sanat ödül sayılarının 

artırılması için teknik desteklerin sağlanması 
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Amaç (A3) 
Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme Uygulamaları 

Gerçekleştirmek 

Hedef (H3.1) 
Öğrenci ve mezunlarımızın istihdamla ilgili bilgi ve becerilerini geliştirmeye yönelik faaliyet sayısını 

artırmak 

Program/Alt Program Adı  Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri 

Alt Program Hedefi  
Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel 

sektör ve uluslararası kuruluşlarla iş birliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 

Performans Göstergeleri  

Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 
İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG3.3.1 Beceri gelişimine yönelik 

düzenlenen eğitim sayısı 
33 0 3 7 8 8 8 3 ay 6 ay 

PG3.3.2 Düzenlenen teknik gezi 

sayısı 
33 4 5       10 11 11 11 3 ay 6 ay 

PG3.3.3 Kariyer günlerinde ve 

diğer muhtelif tarihlerde 

düzenlenen seminer sayısı 

34 22 13 18 19 19 20 3 ay 6 ay 

Sorumlu Birim  
 

Yüksekokul Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Bölüm Başkanlıkları, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı, Öğrenci 

İşleri Daire Başkanlığı, Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Riskler  

Teknik gezi düzenlenebilecek kurum ya da kuruluşların istekli olmaması 

Bütçe kısıtları nedeniyle Kariyer Günleri’nde seminerleri verecek profesyonellerin ulaşım, konaklama, yeme-

içme giderlerinin karşılanamamasından dolayı düzenlenen seminer sayısının beklentinin altında kalması 

Stratejiler  

Teknik gezi düzenleyebilmek için, akademik birimlerle iş birliği kurularak akademisyenlerin iş dünyasındaki 

profesyonel ağlarının kullanılması 

Kariyer Günlerinde seminerleri verecek profesyonellerin bulunması konusunda akademik personelin 

profesyonel ağlarından faydalanılması ve sponsorlarla iş yapma potansiyeli yüksek öğrenci kulüpleri ile iş 

birliği yapılması 

Profesyonellerin “üniversite öğrencileriyle bir araya gelmeyi istemek gibi” psikolojik ihtiyaçlarına 

odaklanılması 
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Maliyet Tahmini 570.000 

Tespitler Öğrenci ve mezunların etkinliklere katılma motivasyonunun düşük olması 

İhtiyaçlar 
Öğrenci ve mezunlara bireysel kariyer danışmanlığı hizmetinin içeriği ve faydaları hakkında bilgilendirme 

faaliyetlerinin yürütülmesi 
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Amaç (A3) 
Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme Uygulamaları 

Gerçekleştirmek 

Hedef (H3.2) Öğrenci ve mezunlarımıza yönelik girişimcilik ve yenilikçi temalı faaliyetlerin sayısını artırmak 

Program/Alt Program Adı  Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri 

Alt Program Hedefi  
Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel 

sektör ve uluslararası kuruluşlarla iş birliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 

Performans Göstergeleri  

Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 
İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG3.2.1 Girişimcilik ve 

yenilikçilik kültürünü 

yaygınlaştırmak için verilen 

eğitim sayısı 

50 0 1 1 1 1 1 3 ay 6 ay 

PG3.2.2 Girişimcilik ve 

yenilikçilik temalı gerçekleştirilen 

etkinlik sayısı 

50 0 1 1 1 1 1 3 ay 6 ay 

Sorumlu Birim  
 

Yüksekokul Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Teknoloji Transfer Ofisi, Bölüm Başkanlıkları, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, İdari ve Mali İşler 

Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi, Proje Geliştirme 

ve Koordinasyon Ofisi 

Riskler  

Girişimcilik ve yenilikçiliğe yönelik eğitimleri veren personelin yeterli sayıda olmaması 

Girişimcilik, yenilikçilik konusunda ortak bir proje bulunmaması, 

Öğrenci ve mezunların girişimcilik temalı kariyer danışmanlığı talep etmemesi 

Stratejiler  

Personel istihdamı yapılamadığı durumlarda girişimcilik ve yenilikçilik konularında çalışan akademisyenlerden 

destek talep edilmesi 

Girişimcilik konusunda proje üreten kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılması, 

Öğrenci ve mezunlara girişimcilik temalı kariyer danışmanlığı hizmeti hakkında bilgilendirme yapılması 

Maliyet Tahmini 510.000 

Tespitler 
Yüksekokulumuzda girişimcilik ekosisteminin oluşmamış olması 

Girişimcilik derslerinin yeterli sayıda olmaması 
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İhtiyaçlar 

Yüksekokulumuzda girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesine yönelik faaliyetlerin çeşitlendirilmesi ve 

yürütülmesi 

Girişimcilik derslerinin artırılması 
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Amaç (A3) 
Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme Uygulamaları 

Gerçekleştirmek 

Hedef (H3.3) Topluma katkı sağlamaya yönelik sosyal sorumluluk faaliyetlerini artırmak 

Program/Alt Program Adı  Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri 

Alt Program Hedefi  
Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel 

sektör ve uluslararası kuruluşlarla iş birliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 

Performans Göstergeleri  

Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 
İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG3.3.1 Dezavantajlı gruplara 

yönelik sosyal entegrasyon ve 

kapsayıcılığa ilişkin yapılan 

faaliyet sayısı 

50 - 1 2 2 2 2 3 ay 6 ay 

PG3.3.2 Tamamlanan sosyal 

sorumluluk projeleri sayısı 
50 1 1 1 1 1 1 3 ay 6 ay 

Sorumlu Birim  
 

Yüksekokul Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Bölüm Başkanlıkları, Toplumla İlişkiler Koordinatörlüğü 

Riskler  

Salgın hastalıkların yaratmış olduğu koşulların eğitim ve öğretim faaliyetlerini olumsuz etkilemesi, 

Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyetlere ve sosyal 

sorumluluk projelerine katılımın düşük olması ve etki alanının sınırlı kalması 

Stratejiler  

Salgın koşullarının devam etmesi halinde faaliyetlerin elektronik ortamda sağlanması, 

Öğrenci kulüplerinin dezavantajlı gruplara yönelik faaliyetler konusunda teşvik edilmesi, 

Toplumsal katkı yapılan bilimsel faaliyetlerin basın yayın, sosyal medya alanlarının etkin kullanılarak geniş 

kesimlere ulaştırılması 

Maliyet Tahmini 549.000 

Tespitler 

Tamamlanan sosyal sorumluluk projelerinin yeterli olmaması 

Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyetlerin salgın 

koşullarından olumsuz etkilenmesi 

İhtiyaçlar Sosyal sorumluluk projelerinin katılımcı sayısını ve paydaş çeşitliliğini artırmak 
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Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyetlerin çeşitlendirilmesi 
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Amaç (A4) Kırklareli Üniversitesinin Kurumsal Yapısının Etkinlik ve Verimliliği ile Tanınırlığının Artırılması 

Hedef (H4.1) Akademik ve idari personelin kişisel ve mesleki gelişimini artırmak 

Program/Alt Program Adı  Yönetim ve Destek Programı/ Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi  Yüksekokulumuz insan kaynağı kapasitesinin artırılması 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG4.1.1 Değişim 

programlarından yararlanan 

akademik ve idari personel sayısı 

 

10 

 

0 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

3 ay 

 

6 ay 

PG4.1.2 Kurum içi akademik ve 

idari personele düzenlenen eğitim 

sayısı 

 

30 

 

12 

 

12 

 

12 

 

12 

 

12 

 

12 

 

3 ay 

 

6 ay 

PG4.1.3 Düzenlenen eğitici eğitimi 

sayısı 

30  

0 

1 1 1 1 1 3 ay 6 ay 

PG4.1.4 Hizmet içi eğitimlere 

katılan personel sayısı 

30 54 54 54 54 54 54 3 ay 6 ay 

Sorumlu Birim  
 

Yüksekokul Sekreterliği 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Bölüm Başkanlıkları 

Riskler  Salgın nedeniyle esnek çalışmaya geçilmesi, 

Yüz yüze eğitim etkinliklerinin iptal edilmesi, 

Eğitim talebine ilişkin önerilere personel tarafından yeterince ilgi gösterilmemesi, 

Personelin iş yoğunluğundan dolayı planlanan eğitimlere beklenen katılımın sağlanamaması, 

Kurum dışından eğitici eğitimlerini vermek üzere gelen eğiticilerin maliyeti, 

Ulusal ajans tarafından sağlanan hibenin yeterli olmaması, 

Kurum içinden eğitici eğitimlerini veren personelin iş yoğunluğu. 

Stratejiler  Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından hizmete sunulan çevrimiçi eğitim platformu (Uzaktan 

Eğitim Kapısı) üzerinden düzenli eğitimlerin verilmesi, 
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Personel sayısının artırılması, 

Değişim programına katılan personelin hibelendirilecek gün sayısının azaltılması ile daha fazla personelin 

değişim programlarından yararlanması 

Eğiticilerin eğitimi için kurum ve kuruluşlar ile yapılan iş birliğinin artırılması, 

Maliyet Tahmini 7.350.000 

Tespitler Salgın nedeniyle personele sunulan eğitimlerini sürdürülebilirliğinin aksaması, 

Değişim programından yeterli personel faydalanmaması. 

İhtiyaçlar Eğitimlerin planlanarak plan döneminde süreklilik arz etmesi, 

Personele verilen eğitimlerin yüz yüze ve çevrimiçi olarak artırılması, 

Değişim programlarından daha fazla personelin faydalanmasının teşvik edilmesi 
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Amaç (A4) Kırklareli Üniversitesinin Kurumsal Yapısının Etkinlik ve Verimliliği ile Tanınırlığının Artırılması 

Hedef (H4.2) Paydaşların memnuniyet düzeyinin artırılması 

Program/Alt Program Adı  Yönetim ve Destek Programı/ Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi  Paydaşların memnuniyet düzeyinin artırılması 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG4.2.1 Akademik personelin 

memnuniyet oranı 

25 68 68 70 72 73 75 3 ay 6 ay 

PG4.2.2 İdari personelin 

memnuniyet oranı 

25 68 68 70 72 73 75 3 ay 6 ay 

PG4.2.3 Dış paydaş memnuniyet 

oranı 

25 - 65 68 70 70 71 3 ay 6 ay 

PG4.2.4 Mezun öğrencinin 

memnuniyet oranı 

25 - 70 71 72 73 75 3 ay 6 ay 

Sorumlu Birim  
 

Yüksekokul Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Bölüm Başkanlıkları ve Yüksekokul Sekreterliği, Kalite Geliştirme Koordinatörlüğü, Eğitim-Öğretim 

Geliştirme Koordinatörlüğü, Kariyer Araştırma ve Uygulama Merkezi 

Riskler  Memnuniyet anketlerine katılım oranının az olması, 

Çalışanların motivasyon eksikliği, 

Mezun öğrencilere ulaşılamaması 

Stratejiler  Tüm paydaşların memnuniyetini artıracak faaliyetlerin gerçekleştirilmesi, 

Anket sonuçlarına uygun uygulamaların gerçekleştirilmesi 

Maliyet Tahmini 7.350.000 

Tespitler Personel anketlerine motivasyon ve ilgi eksikliği, 

Dış paydaş memnuniyetinin ölçülmesinde stratejik plan hazırlık süreci ile sınırlı kalınması, 

Mezun öğrenciler ile iletişimin zamanla zayıflaması. 

İhtiyaçlar Mezun öğrencilere ve dış paydaşlara uygulanacak anketlerin süreklilik kazanması, 

Personel anketine personelin katılımın teşvik edilmesi. 
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Amaç (A4) Kırklareli Üniversitesinin Kurumsal Yapısının Etkinlik ve Verimliliği ile Tanınırlığının Artırılması 

Hedef (H4.3) Yüksekokulun tanınırlığını artırmak 

Program/Alt Program Adı  Yönetim ve Destek Programı/ Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi  Ulusal ve uluslararası arenada yapılan çalışmalar ile yüksekokulun tanınırlığının artırılması 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG4.3.1 Yüksekokulun sosyal 

medya hesaplarının takipçi sayısı 

50 3298 3300 3500 3700 3800 4000 3 ay 6 ay 

PG4.3.2 Yüksekokulun tanıtımına 

yönelik faaliyetlerin sayısı 

50 - 1 1 1 1 1 3 ay 6 ay 

Sorumlu Birim  
 

Yüksekokul Sekreterliği 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Birimi, Erasmus Koordinatörlüğü, Farabi Koordinatörlüğü, Dış İlişkiler 

Koordinatörlüğü, Mevlâna Koordinatörlüğü 

Riskler  COVID - 19 vb. salgın hastalıklar nedeniyle tanıtım faaliyetlerinin gerçekleştirilememesi 

Hedef kitle ile olan etkileşimin azalması 

Tasarım personelinin olmaması 

Stratejiler  Kurumsal tanıtım faaliyetleri ve medya ile ilişkilerin geliştirilerek tanınırlığın ve kurumsal imajın 

güçlendirilmesi 

Sosyal medya hesaplarının etkinliğinin geliştirilmesi. 

Maliyet Tahmini 3.594.000 

Tespitler Üniversitemizin sosyal medyayı gerektiği kadar aktif olarak kullanamaması 

Üniversite-iş dünyası, sivil toplum kuruluşları ve diğer üniversiteler arasındaki ilişkilerin istenilen düzeyde 

olmaması 

İhtiyaçlar Çeşitlenen sosyal medya alanlarının etkin kullanılmasına yönelik çalışmaların yürütülmesi 

Üniversite-iş dünyası, sivil toplum kuruluşları ve diğer üniversiteler arasındaki ilişkilerin geliştirilmesine 

yönelik çalışmaların yürütülmesi 
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AMAÇLAR VE HEDEFLER 
 

2023 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

TOPLAM 

MALİYET 

Amaç 1 Araştırma Odaklı Üniversite 

Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek 

 

321.000 

 

393.000 451.000 550.000 672.000 2.387.000 

Hedef 1.1 Nitelikli araştırma faaliyetlerini ve 

çıktılarını artırmak 
100.000 120.000 140.000 170.000 210.000 740.000 

Hedef 1.2 Yenilikçi bilimsel çalışmaların 

artırılması 
121.000 140.000 160.000 180.000 250.000 851.000 

Hedef 1.3 Öğretim elemanı başına düşen toplam 

nitelikli yayın sayısını artırmak 
100.000 133.000 151.000 200.000 212.000 796.000 

Amaç 2 Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli 

Eğitim Hizmeti Sunmak 
15.514.000 18.996.000 21.837.000 26.631.000 32.494.000 115.472.000 

Hedef 2.1 Ülkemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda 

donanımlı mezunlar yetiştirmek 
10.000.000 12.996.000 13.837.000 17.631.000 21.494.000 75.958.000 

Hedef 2.2 Program doluluk kapasitesinin 

artırılması 
2.000.000 2.400.000 2.700.000 3.100.000 3.500.000 13.700.000 

Hedef 2.3 Öğrencilerin kişisel ve mesleki 

gelişimlerini desteklemek 
1.500.000 1.700.000 2.000.0Lül00 2.400.000 2.700.000 10.300.000 

Hedef 2.4 Alanlarında araştırmacılara yetkinlik 

kazandırmak 
2.014.000 1.900.000 3.300.000 3.500.000 4.800.000 15.514.000 

Amaç 3 Ulusal ve Uluslararası Platformlarda 

Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme 

Uygulamaları Gerçekleştirmek 

219.000 268.000 308.000 376.000 458.000 1.629.000 

Hedef 3.1 Öğrenci ve mezunlarımızın istihdamla 

ilgili bilgi ve becerilerini geliştirmeye yönelik 

faaliyet sayısını artırmak 

80.000 90.000 110.000 130.000 160.000 570.000 
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Hedef 3.2 Öğrenci ve mezunlarımıza yönelik 

girişimcilik ve yenilikçi temalı faaliyetlerin 

sayısını artırmak 

70.000 80.000 100.000 120.000 140.000 510.000 

Hedef 3.3 Topluma katkı sağlamaya yönelik 

sosyal sorumluluk faaliyetlerini artırmak 
69.000 98.000 98.000 126.000 158.000 549.000 

Amaç 4 Kırklareli Üniversitesinin Kurumsal 

Yapısının Etkinlik ve Verimliliği ile 

Tanınırlığının Artırılması  

2.471.000 3.026.000 3.479.000 4.242.000 5.176.000 18.395.000 

Hedef 4.1 Akademik ve idari personelin kişisel ve 

mesleki gelişimini artırmak 
1.000.000 1.200.000 1.350.000 1.700.000 2.100.000 7.350.000 

Hedef 4.2 Paydaşların memnuniyet düzeyinin 

artırılması 
1.000.000 1.200.000 1.350.000 1.700.000 2.100.000 7.350.000 

Hedef 4.3 Yüksekokulun tanınırlığını artırmak 471.000 626.000 679.000 842.000 976.000 3.594.000 
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VIII. İZLEME VE DEĞERLENDİRME  
 

Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu 2023-2027 Stratejik Planı, Kırklareli Üniversitesi 2023-2027 

Stratejik Planını da dikkate alarak; 

1. Araştırma Odaklı Üniversite Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek 

2. Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak 

3. Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme 

Uygulamaları Gerçekleştirmek 

4. Kırklareli Üniversitesinin Kurumsal Yapısının Etkinlik ve Verimliliği ile Tanınırlığının 

Artırılması 

başlıklarını kapsayan dört amaç ve bu amaçlar altında yer alan on üç hedeften oluşmaktadır. 

Stratejik Planda yer alan amaç ve hedeflerin gerçekleşme sonuçları sistematik bir şekilde 

izlenebilecek ve raporlanabilecektir. 


